
Securitas

Başarı 
Hikâyeleri

2024



Herkes kendi hikayesini kendisi yazar, bazen şans da insanın yüzüne güler ve 
başarıdan başarıya koşan bir hikayenin başrol oyuncusu olarak yoluna devam 
eder. Peki başarıdan başarıya koşmak için sadece şans mı gerekir? Elbette ki hayır, 
kendine inanmak gerekir, hedefler koymak, o hedefe giden yolda neler gerekli 
onları bilmek ve elinden geldiğince yerine getirmek gerekir. 

Bu kitapçıkta birbirinden farklı bir dolu başarı hikayesi var, hepsinin ortak yanı bir 
hedefleri olması, ne istediklerini bilmeleri fakat yol kimse için henüz bitmedi. Uzun 
bir yol bu kariyer yolu, değişimin ve gelişimin her daim devam ettiği bir yol “Tamam, 
oldum artık” denmemesi gereken bir yolculuk. 

Securitas’ın da 90 sene önce çıktığı bu yolculuk her geçen sene yeni yeni başarı 
hikayeleri yazarak devam ediyor. Geleceğin güvenliğine yön veriyor, dünyanın daha 
güvenli hale gelmesine yardımcı oluyor ve 340 binden fazla çalışanı ile farklı bir 
dünya için her zaman daha iyi için adım atıyor. 

Securitas Çalışanlarıdır mottosuyla eğitimler, gelişim programları ve burs 
imkanlarıyla çalışanlarına,  kariyer basamaklarını çıkarlarken destek olan Securitas 
Türkiye’de de 22.000’den fazla çalışanıyla güvenliğin geleceğini şekillendiriyor. 

Birazdan okumaya başlayacağınız başarı hikayelerinin sizlere ilham vermesini ve 
sizin de bir gün burada binlerce insanla hikayenizi paylaşmanızı temenni ediyoruz. 

Securitas Türkiye  

Değerli Çalışma Arkadaşlarım,

Şu anda okumakta olduğunuz kitap, şirketimizin kalbini oluşturan sizlerin kariyer  
başarı hikayelerini paylaşmak ve hepimize geleceğe dair umut ve heyecan aşılamak 
için hazırlandı. Gösterdiğimiz çabayı ve özveriyi taçlandıran bu başarı hikayeleri, 
sadece şirketimizin gelişimine katkı sağlamakla kalmadı aynı zamanda Özel 
Güvenlik Sektörü’nün gelişimine de katkı sağladığını vurgulamak isterim. 

Sayfaları çevirdikçe, farklı departmanlardan ve pozisyonlardan çalışanlarımızın 
olağanüstü başarılarına tanıklık edeceksiniz. Bu başarı hikayeleri elbette bir çok 
arkadaşımızın kariyer yolculuğunda da ilham kaynağı olmaya devam edecek.

Bu yolculukta elde edilen başarıların arkasındaki asıl güç, sizlerin tutkusu, azmi ve 
bağlılığıdır. Bu başarı hikayeleri aynı zamanda zorlukların üstesinden nasıl geldiğinizi, 
her zaman daha iyisini nasıl başardığınızın somut kanıtlarıdır. Aynı zamanda her bir 
hikaye, şirket kültürümüzün ve değerlerimizin de somut birer örneğidir

Başarı hikayelerimiz sadece geçmişle sınırlı değil. Aynı zamanda geleceğe dair 
umut ve heyecanın da kaynağıdır. Bu hikayeler bize gösteriyor ki, azim ve sabırla 
kendimizi geliştirmeye devam ettiğimiz müddetçe, başarı bu sürecin zaten doğal bir 
sonucu olmaktadır. 

Siz değerli çalışanlarımız, şirketimizin en değerli varlıklarısınız. Başarılarınızla bize 
ilham veriyor, tutkunuzla şirketimizi ileriye taşıyorsunuz. Gelecekte de birlikte daha 
nice başarılara imza atacağımıza inanıyorum.

Bu vesileyle, şirketimize ve başarı hikayelerimize katkıda bulunan herkese bir kez 
daha teşekkürlerimi sunuyorum.

Ö n S öz

Memet Hanlıoğlu
Securitas Ülke Başkan Yardımcısı

Başarı
Hikâyeleri
Farklı Bir Dünya Görün
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Yoğun iş yükünden dolayı personel sirkülasyonunun en çok olduğu projede 9 yıl bilfiil aralıksız 
olarak çalıştım. Bu süreçte bana değer veren yöneticiler ve iş ahlâkına önem veren pek çok 
arkadaş edindim. Her zamanki görev bilinci ve disiplin ile hedeflediğim yolda daha donanımlı hâle 
gelerek yoluma devam ettim. Securitas benim için kişisel olarak iyi birey olmayı, dürüst, dikkatli, 
yardımsever, anlayışlı olmayı ve empati kurmayı; profesyonel olarak ise bilgiyi ve deneyimi tecrübe 
etmeyi benimsetti.

Bölge ve ülke yöneticilerimizin de desteği ile açılan idari kadro pozisyonuna başvuru yaparak 15 
Ekim 2018 tarihinde Güvenlik Süreçleri ve Kalite Koordinatörlüğü’ne bağlı eğitim ve denetim uzmanı 
olarak sahadan terfi ettim. 

Desteklerini her zaman üzerimde hissettiğim Çukurova Bölge Müdürümüz Sayın Cenk Bakırtel’e ve 
GSKK Koordinatörü Sayın Hüseyin Erim’e teşekkürlerimi sunarım.

Tüm güvenlik görevlisi arkadaşlarıma pozitif olmalarını öneriyorum. Karşılarına çok engel çıkabilir 
ama sabırlı olmaları gerekiyor. İş hayatımızda Securitas’ta çalışmış olmak çok büyük bir referans. Bu 
büyük ailenin bir ferdi olduğum için çok şanslıyım.

Abdullah Güneş
Güvenlik Süreçleri ve Kalite Eğitim ve 
Denetim Uzmanı

Securitas’la ilk tanışmam, Haziran 2009 yılında Çukurova Bölge Müdürlüğü 
Adana Şube’ye iş başvurusunda bulunmamla gerçekleşti. Bunun neticesinde 
1 Temmuz 2009 tarihinde Gaziantep Tiryaki Agro Gıda Projesi’nde güvenlik 
görevlisi olarak başlayıp kısa bir süre sonra birim amiri unvanıyla görevime 
devam ettim. Çalışmaya başladıktan sonra Securitas’ın işini ciddiye alan, 
personeline değer verip gelişimlerini takip eden bir firma olduğunu görmek 
sektöre olan bakış açımı bir anda değiştirdi. Öyle ki kendime bu sektörde 
kariyer yapmak için söz verdim. 

Ahmet Çamurlu
Şube Şefi

Sektöre girişim 2006 yılında, DAK Güvenlik A.Ş. bünyesinde güvenlik görevlisi 
olarak Türk Telekom Projesi ile birlikte oldu. Aynı yıl Securitas Güvenlik 
Hizmetleri A.Ş.’nin DAK Güvenlik firmasını satın almasıyla birlikte aileye 
katıldım. Securitas Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde uzun yıllar 
güvenlik görevlisi olarak farklı projelerde görev yaptım. 

Güvenlik görevlisi olarak çalıştığım dönemde hedefim; icra ettiğim mesleğimde kendimi 
geliştirerek ve sektördeki gelişmeleri takip ederek üzerine bir şeyler katmak oldu. Bu doğrultuda 
öncelikle AÖF İşletme Bölümü’nü bitirerek lisans eğitimimi tamamladım. Akabinde yöneticilerimden 
idari kadro başvuru süreci ve mülakat aşamaları hakkında detaylı bilgi alarak boş pozisyonları takip 
etmeye başladım.    

2016 yılında Karadeniz Bölge Müdürlüğü’nde şube şefi olarak idari kadroya terfi ettim. Halen 
Securitas Karadeniz Bölge Müdürlüğü’nde kıdemli şube şefi olarak görevimi yürütmekteyim. 
Securitas ailesinin bir ferdi olmaktan gurur ve mutluluk duyuyorum. Kariyer planımda Securitas’a 
katma değer sağlayarak başarılı bir yönetici olmak var. Bu doğrultuda kişisel gelişim ve eğitim 
süreçlerim devam etmekte. Başarılı olacağıma inanıyorum. Bu vesileyle Securitas yolculuğumda 
bana desteklerini esirgemeyen değerli yöneticilerime, görev yaptığım arkadaşlarıma sonsuz 
teşekkür ederim.

Securitas bir okul, bizler öğrencileriyiz. Bir kültürün adıdır Securitas!

Herkese çalışmalarında başarılar diliyorum.
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108150 Şube’ye geçmemle birlikte Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde toplam 
12 ayrı ilde çalışma fırsatı yakaladım. Securitas’ı farklı coğrafyalarda, farklı personel ve iş ortağı 
profilleri ile çalışmayı görüp deneyimlemek bana çok şey öğretti. Özel güvenlik sektörüne bu 
işi meslek olarak seçerek giriş yaptım. Meslek hayatım boyunca Securitas’ın bizlere talimat 
olarak verdiği Etik Kod’u harfiyen uygulamaya gayret gösterdim. Öyle ki artık Etik Kod’un sosyal 
yaşantıma da sirayet ettiğini, aldığım kararlarda bir rehber niteliğinde olduğunu fark ettim. Sahadaki 
görev sürem boyunca Securitas’ın bizlere sunduğu gelişim imkânlarını değerlendirerek kariyer 
planlamam adına önemli adımlar attığıma inanıyorum. Öneri Sistemi, Farkındalık Programları, 
İç Eğitmen Sistematiği, Gelecek Nesil Şube Programlarına hem kendimin hem de birlikte görev 
yaptığım ekip arkadaşlarımın katılmasını sağlayarak ekip olarak gelişme gösterdik. Zincir en 
zayıf halkası kadar sağlamdır. Özel görevler, açılışlar, toplantı ve konserler, 2010 Dünya Basketbol 
Şampiyonası, Emaar Square destek görevleri mesleki vizyonumu genişletmeme çok fayda sağladı. 

Securitas’a daha çok faydalı olmalıyım mantığı ile hareket ederek Gelecek Nesil Programı’na 
katıldım ve kendimi idari kadro için hazırladım. Kariyer planlamamda her türlü imkânı sunan Bölge 
Müdürüm Sayın Cenk Bakırtel’e, şube süreçlerinde her türlü desteği veren Şube Müdürüm Sayın 
Emre Özdemir’e ve bu yolda birlikte yürüdüğüm tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

Farklı ol, farkında ol, farkındalık yarat.

Ahmet NaldemirciAhmet Kısa
Şube Müdürü Şube Şefi

2007 yılında güvenlik görevlisi olarak başladığım Securitas Güvenlik 
Hizmetleri’nde vardiya amiri olarak devam ettikten sonra 2014 yılında şube 
şefi olarak atandım. 

2006 yılı Haziran ayında askerden geldikten sonra yükselen bir ivme gösteren 
özel güvenlik sektörüne giriş yapmak amacıyla eğitim aldım ve Kasım 2006 
yılında Avea Adana Bölge Müdürlüğü bünyesinde güvenlik görevlisi olarak 
göreve başladım. 2015 yılı Temmuz ayında SGDD Adana ofisine nakil olarak 
önce güvenlik görevlisi daha sonra da birim amiri olarak görevime devam 
ettim. Şubat 2020 tarihinde Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde bulunan 
108151 Şube’de şube şefi olarak göreve başladım. 2021 yılı Temmuz ayından 
bu yana ise 108150 Şube’de görevime devam ediyorum.

Şirketimi, yurt içi ve yurt dışı görevlerinde temsil etme fırsatım oldu. Değerli saha çalışanlarımıza 
önerim, şirket çatısı altında karşılarına çıkan kariyer fırsatlarını değerlendirmeleri ve kariyer 
planlamaları için doğru firmada olduklarını bilmeleridir.
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Securitas’ın Çalışan Portalı’ndan yayımlamış olduğu Gelecek Nesil Şube Programı’na başvuruda 
bulundum ve mülakat süreçleri sonucunda kabul edildim. Şube yöneticilerimin destekleri ve şube 
şefimiz ile yapmış olduğumuz şube çalışmaları sonucunda, şube tarafındaki iş süreçleri hakkında 
bilgi ve donanım sahibi oldum. Bölge müdürümüzün bana inanması ve diğer mülakat süreçlerinin 
olumlu olması ile Şubat 2019 itibari ile idari kadroda görevime başladım. 

Securitas; kendini geliştirmek isteyen, hedefi olan ve inisiyatif kullanan herkes için bulunabilecek 
en iyi adrestir.

Ali Oktay İskender
Şube Şefi

Sektör ile 2012 yılında tanıştım. Askerlik sebebi ile bir süre ara verip sektöre 
tekrar dönüş yaptım. Securitas ile tanışmam ise 2016 Ağustos’ta oldu. Nokia 
Projesi’ne, arkadaşımın tavsiyesi ile başvuru yaptım. Ardından Securitas 
ailesine kabul edildim. Güvenlik görevlisi olarak görevimi en iyi şekilde 
yapmaya çalıştım. Görev arkadaşlarım ile olumlu ve güzel ilişkiler kurdum.

Daha sonra atandığım idari kadroda üç yıl şube müdürü olarak görev aldım. Sonrasında bölge 
müdür yardımcısı olarak bir dönem daha devam ettiğim görevime, 2021 yılı son çeyreğinden 
itibaren atanmış olduğum bölge müdürü pozisyonunda hâlen devam ediyorum.

İş tarafında bilgi, teknoloji ve disiplinin sosyal tarafta ise samimiyet, yardımlaşma ve saygının 
harmanlandığı büyük bir mozaik bana göre Securitas. Her gün yeni bir şeyler öğrendiğim, kendimi 
her geçen gün biraz daha ait hissettiğim, her sabah yüzümde tebessümle ve içimde huzurla 
kapısından girdiğim büyük bir aile. İyi niyetle, dürüstçe ve samimiyetle işini kovalayan, disiplini 
yaşam standardı hâline getirmiş her çalışanın önüne büyük ufuklar seren böylesi kurumsal bir 
organizasyonun parçası olabildiğim için kendimi hem şanslı hem de gururlu hissediyorum.

Kendi içerisinde hızla ve istikrarla büyüyen bu yapıda hangi pozisyonda olursa olsun, herkes 
için mutlaka yazılabilecek bir başarı hikâyesi olabileceğini, gönül veren, emek veren herkesin 
hayallerinin bir gün gerçek olabileceğini, altı yıldır bu çatı altında yaşadıklarım sayesinde rahatlıkla 
söyleyebilirim.

Hangi pozisyonda olunduğunun önemi yoktur.  

Asıl önemli olan, bu nezih ailenin bir ferdi olmak ve nihayet Securitaslı olmaktır.

Ali Rıza Erdoğan
Bölge Müdürü

Securitas’ta, 2016 yılı Kasım ayında proje müdürü olarak çalışmaya 
başladım. Geçmiş çalışma hayatımdan getirdiğim bilgi ve tecrübe birikimimi, 
Securitas’ın kurumsal öğretileri ve etiği ile birleştirerek sahadaki çalışma 
arkadaşlarımla uyumlu ve başarılı bir hizmet dönemi geçirdim.
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Alkın Şolpan
Şube Şefi

Eskişehir Anadolu Üniversitesi İktisat Bölümü’nü bitirdikten sonra vatani 
görevimi yerine getirmek üzere askere gittim. Döndüğümde arkadaşımın 
tavsiyesi üzerine Securitas ailesine iş başvurusunda bulundum.

Üzerimde büyük emeği bulunan, o dönem Eskişehir Şube Müdürlüğü’nde Şube Şefi olarak görev 
alan Hüseyin Çetinkaya tarafından mülakata çağrıldım ve olumlu sonuçlandı. 21 Mayıs 2020 
tarihinde Eskişehir’de yeni başlayacak olan Kartal Rüzgar Enerji Santralleri Projesi’nde güvenlik 
görevlisi olarak göreve başladım. Projenin başarı ile tamamlanıp sonlanması ile beraber sırasıyla 
TEB 2 Eylül Şube, Decathlon ve Cassaba Modern Projelerinde görev aldım.

Görev aldığım süre içerisinde, Gelecek Nesil Şube Programı’nın açıldığını duyduğumda hiç vakit 
kaybetmeden başvuruda bulundum. Sınav ve mülakat sürecimin olumlu geçmesinden sonra şube, 
bölge ve ülke yöneticilerimizin de desteği ile Eskişehir Şube Müdürlüğü’nde idari işler, lojistik ve 
satın alma uzman yardımcısı olarak göreve başladım.

Sahip olduğu değerler ve vizyonu ile sektöre yön veren bu büyük ailenin bir ferdi olmaktan gurur 
duyuyorum.

Daima hedefleri yüksek bir yapıya sahip olduğum için çalıştığım her alanda gelişime önem verdim. 
Bu potansiyelimin yöneticilerimiz tarafından fark edilmesi ile 2014 yılı itibarıyla personel asistanı 
ve muhasebe uzman yardımcısı olarak sahadan idari kadroya teri ettim. 2019 yılında muhasebe 
uzmanı, 2022 yılında ise personel uzmanı olarak Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde hâlen 
görevime devam etmekteyim.

Türkiye’deki güvenlik sektörüne baktığımızda, güvenlik görevlisi olarak işe başlayıp idari kadroda 
size birçok fırsat sunan başka bir firma daha yoktur diyebilirim. Eğer sizin de hayalleriniz bu yönde 
ise kesinlikle doğru adrestesiniz. Securitas, beni hayallerime kavuşturan bir okul oldu. İnanın, bu 
okulda öğrenmenin, gelişimin sonu yok. Yeter ki isteyin, çalışın ve sabredin. 

Bana kattığı tüm değerler için Securitas ailesine sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Asiye Balcı
Bölge Saha Ücret Yönetimi ve 

Yasalara Uyum Uzmanı

Securitas ailesine ilk adımımı 2009 yılında attım. ICF Antalya Havalimanı 
Projesi’nde güvenlik görevlisi olarak çalışmaya başladım. Sahadaki özverili 
çalışmalarım, sürekli kendini geliştirmek isteyen bir yapıda oluşum ve iletişim 
yeteneğim sayesinde idari kadro çalışanları tarafından fark edildim. Ve zaman 
zaman ofis destek personeli olarak idari kadro işlerinde rol aldım.
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Ayhan Gözcü
Şube Müdür Yardımcısı

Securitas ailesine katılmadan önce 6 yıl gıda sektöründe yönetici 
kadrosunda çalıştım. Daha sonra bir kargo firması tarafından aldığım iş teklifi 
ile kendi işimi kurdum. Yaklaşık 3 yıl acente müdürü olarak çalıştıktan sonra 
görevimden ayrıldım. Yakın bir arkadaşımın tavsiyesi ile güvenlik kimlik kartı 
almak için başvuruda bulundum. “Bu işi yapabilir miyim?” diye kendimi çok 
sorguladım. 

Sonrasında çok iyi bildiğim gıda sektörüne tekrar geri dönme kararı aldım. 1 yıl kadar çalıştıktan 
sonra bir güvenlik firmasında çalışmaya karar verdim ve tesadüf eseri yakın bir arkadaşım, 
“Securitas Güvenlik Hizmetleri’ne başvurunu yap, seni mutlaka orada fark ederler.” demesi ile web 
sayfasından araştırma yaptım. Köklü bir firma olduğunu gördüm. Yönetici vasfında başvuru yapmak 
üzere Doğu Marmara Bölge Müdürlüğü’nde mülakat sürecine dahil edildim. Ancak sektörde 
tecrübem olmadığından Vodafone Projesi’nde güvenlik görevlisi olarak pozisyon teklif edildi. 

Sektörde tecrübe edindikten sonra idari kadro mülakat sürecine alınacağım paylaşıldı. 2014 yılında 
Vodafone Çamlıca biriminde güvenlik görevlisi olarak çalışmaya başladım. 6 ayda bu birimde çok 
şey öğrendim, her konuyu araştırdım, kendimi geliştirdim. Yeni tecrübeler edinmek ve farkındalık 
oluşturmak için kendi isteğim ile Küçükyalı Operasyon Merkezi’ne alındım. 8 ay kadar bu birimde 
CCTV vardiya amiri pozisyonunda görev aldım. İstek ve gayretimle idari kadro mülakat sürecine 
dahil edildim, yapılan mülakatlar sonucunda olumlu değerlendirildikten sonra 1 Ocak 2016 tarihinde 
idari kadroda şube şefi pozisyonuna terfi ettim. 

İşin gereklilikleri ne ise fazlasını göstererek ve severek yerine getirdim. İş hayatımda her zaman 
ben değil, biz bilinci ile hareket ettim. Securitas çatısı altında olmaktan mutluyum. İşimi ve takım 
arkadaşlarımı seviyorum. Her şey gönlünüzce olsun.

2021 yılı Haziran ayında İdari Kadroya terfi ederek Ege Bölge Müdürlüğü 107153 Şube’de Şube Şefi 
olarak inanarak her türlü yaşadığım olaylardan farkındalıklar elde ederek devam ettim. Önüme 
çıkan her türlü engeli “Asla olmaz” demeden aştım. Yapamam demedim. Yeri geldi Risk aldım. 
Çabaladım. Her fırsatta kendime zaman ayırıp kişisel gelişimime katkı sağladım. Tek hedefim vardı 
o da ailemin güvenini boşa çıkarmadan kendi farkımı yaratmaktı. Çalışma hayatımdaki karşılaştığım 
her durum,  mesleki tecrübe ile sabitlenecek benim için yeni kazanımlardı. 

Ve daha nicelerini kazanacağım 2023 yılı Ocak ayı itibariyle 107152 Şube’de Şube Müdürüm Murat 
GÜLBEK Bey ile birlikte 1 yıl boyunca iki kişilik dev kadromuzla gece gündüz demedik. Emek verdik. 
Vermeye de devam ediyoruz. Saha ekibimle birebir iletişim koordineli olarak çalıştım. Her hatamdan 
ders çıkararak tekrar etmemek için inançla yoluma devam ettim. Kendisine bana inandığı, verdiği 
destekler ve bana kattıkları her şey için çok teşekkür ederim. 

Zamanım yok diyerek hiçbir bahaneye sığınmadım. Zamanımı yönettim. Çok stresli zamanlarım 
da oldu. Kendimi motive ettim. Halen daha 107152 Şube’de Şube Şefi olarak görevime sabırla ve 
inançla devam etmekteyim. Sahada görev yapan tüm Kadın ekip arkadaşlarıma ilham vermeyi ümit 
ediyor, 

Bölge Müdürüm Çetin Uslu’ya ve Şube Müdürüm Murat GÜLBEK’ gelişimime olan katkılarından, her 
soruma sabırla verdikleri cevaplardan dolayı minnettarım. 

Aysun Şentürk
Şube Şefi

Siz hiç hedeflerine koşan, koştukça yorulmayan, inanan, inandıkça başaran 
mutlu kadın gördünüz mü?

Her sabah aynaya baktıkça ben görüyorum. Asla olmaz demedim. 

2018 yılında Forum Aydın AVM projesinde Ofis Koordinasyon görevlisi olarak 
başladığım görevime, 2019 yılında CCTV Operatörü, 2020 yılında Vardiya 
amiri olarak saha tecrübesini kazandım.  
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Barış Aksoy
Güvenlik Süreçleri ve Kalite Eğitim ve 
Denetim Uzmanı

2007 yılında güvenlik görevlisi olarak başladığım Securitas’ta, sahada üç 
farklı projede çalışarak mesleki deneyimler elde ettim. 2018 yılında Şube Şefi 
Programı’na başvuru yaparak programı tamamladım ve mülakat süreçlerini 
geçerek şef pozisyonuna terfi ettim. 

Securitas’ın çalışanlarına sunduğu kariyer fırsatları, gerçekten de başka güvenlik şirketleriyle 
karşılaştırılamayacak kadar değerli. Bu fırsatları değerlendirmek isteyen kişilerin; mesleki ve kişisel 
gelişimlerine önem vermelerini, iletişim ve temsil yeteneklerini güçlendirmelerini, fırsat buldukça 
şirketimizi daha yakından tanımalarını, yöneticileri ile yakın ilişkiler içinde olmalarını naçizane 
tavsiye ederim. Bu yolda ilerleyecek kişilerin sonunda istediklerini elde edeceklerine inanıyorum.

Bize kariyer fırsatları sunan şirketimize kendi adıma sonsuz teşekkür eder; kariyer hedefi olan 
kişilere de bol şans dilerim.

Sihirli Yolculuk diyorum çünkü Securitas ile yolculuğumuz sırasında sürprizler ve birçok imkan ile 
gerek kişisel gerekse de mesleki anlamda birçok kazanımlar edindim. 

Güvenlik Görevlisi, Birim Amiri, Güvenlik Müdürü ve İç Eğitmenlik görevlerimden sonra rol model 
aldığım yöneticilerimin de engin tecrübe, destek ve katkıları ile Şube Şefi pozisyonuna yaptığım 
başvuru kabul gördü ve Mayıs 2022 yılından itibaren Doğu Marmara bölgeye Şube Şefi olarak 
atandım. 

İlk günkü heyecan ile şu anda Doğu Marmara bölgesinde 113253 şubede Şube Şefi olarak görevime 
devam etmekteyim.

Kariyer hedefi olan bütün çalışma arkadaşlarıma tavsiyem başarı için doğru adreste olduklarını 
bilmeleri ve kararlı bir şekilde azimle çalışmaları sonucunda arzu ettikleri hedefe ulaşacaklarına 
inanmalarıdır.

Burhan TAŞDEMİR
Şube Şefi

Securitas ile Sihirli Yolculuk;

2008 Yılında Aslan Çimento projesinde Güvenlik Görevlisi unvanı ile 
başladığım bu ‘’Sihirli Yolculuk‘’ süreci boyunca çeşitli segmentlerde olan 
projelerde farklı pozisyonlarda görev aldım.
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Bülent Arabacı 
Şube Müdür Yardımcısı

Securitas’tan önce başka bir güvenlik şirketinde çalışmaktaydım. 3 yıl orada 
çalıştıktan sonra ayrıldım. Securitas’ta birçok kariyer imkânı bulunduğu için 
şube şefi pozisyonuna başvurdum. Ancak o dönem Marmara Avrupa Bölge 
Müdürü Tümay Bey, şube şefi pozisyonu için içeriden yükselmek gerektiğini 
belirtti ve “Pegasus Projesi’nde çalışmak ister misin?” diye sordu. Ben 
kabul edince vardiya amiri pozisyonu için mülakat sürecine dâhil edildim ve 
Securitas ailesine girdim. Bir dönem orada çalıştım.

Oradaki çalışma arkadaşlarımla olumlu, güzel ilişkiler kurdum. Onların Securitas’tan isteklerini 
karşılamak için elimden geldiğince yardımcı oldum. 4,5 ayın sonunda yeni açılan bir şube şefi 
pozisyonunun bilgisi verildi, başvurdum. Memet Hanlıoğlu ile görüşmeye girdim ve diğer mülakat 
süreçlerini gerçekleştirdikten sonra terfi ettim.

Securitas, benim için yeni bir sayfa açtı. Securitas’ta kendisini geliştirmeye çalışanların, 
gerektiği kadar inisiyatif kullanarak ellerinden geleni yapmaya çalışanların, sabrettikleri takdirde 
hedefledikleri noktaya ulaşacaklarına inanıyorum.

Projenin bitmesiyle Bölge Müdürlüğü ofisine güvenlik görevlisi olarak geçiş yaptım. Asıl kariyer 
hedefimin burada başladığını ve aidiyet duygusuyla yıllarca vermiş olduğum emeğin, sabrımın ve 
inancımın en güzel hediyesini, 2021 yılında idari kadroya terfi olarak aldım. Şu anda Doğu Marmara 
Bölge Müdürlüğü’ne bağlı Gebze Şube’de bölge İLS uzman yardımcısı olarak görevime devam 
etmekteyim. 

“Başarı bir yolculuktur, varış noktası değil.” Bir sonraki başarı hikâyesinde görüşmek dileğiyle.

Can Öztalum
Bölge Lojistik Ve İdari İşler

Uzman Yardımcısı

2013 yılında ilk kez bu sektör ve Securitas ailesiyle tanıştım. Sahada güvenlik 
görevlisi olarak başladığım bu yolculukta, vardiya amiri olarak devam ettim. 
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Davut Gençer
Şube Şefi

Güvenlik mesleğine 2008 yılında AVM sektöründe başladım. Güvenlik 
personeli olarak katıldığım meslek hayatımın ilk sürecinde hedefim yoktu 
ancak kısa bir sürede dahil olduğum güvenlik sektörüne uyum sağlamam 
ile bu mesleğin benim için doğru bir seçim olduğu kanısına vardım. Böylece 
meslekte kendime hedefler koymam ve hedefler doğrultusunda yol almam 
gerektiğine karar verdim. Bununla birlikte hedeflerime adım adım ulaşma 
yolculuğum başladı.

Güvenlik görevlisi olarak başladığım yolculuğum CCTV Operatörü, Güvenlik Amiri, Güvenlik 
Müdürü ve AVM Güvenlik Proje Müdürlüğü şeklinde devam etti. 2021 yılı Mayıs ayında Securitas 
Güvenlik Hizmetleri A.Ş ile yollarımızın kesişmesi ve Securitas ailesine katılmam ile birlikte 
meslekte daha ciddi hedefler koymam gerektiği kararını verdim. Bu süreçte üniversite eğitimimi 
tamamlayarak Securitas idari kadrosunda hedeflediğim Şube Şefi pozisyonuna 2023 Kasım ayında 
terfi ettim. 

Securitas ailesinde olmaktan son derece mutluluk ve gurur duymaktayım. Şu an ise kariyer 
hedefim Securitas ailesinin bir bireyi olma avantajından da faydalanarak çıktığı kariyer adımları ile 
örnek olabilen bir yönetici olmaktır. 

Güçlü Securitas ailesine verdikleri, verecekleri ve alacağım desteklerden dolayı teşekkür ederim.

SAĞLAM BİR KARİYER YOLCUSUNUN İLK HEDEFİ SECURITAS OLMALI.

Dehan Levent Sağır
Şube Müdürü

Güvenlik sektörüne girişim, 2007 yılında bir arkadaş tavsiyesiyle oldu ve 
bu süreçte iki farklı güvenlik şirketinde çalıştım. 2011 yılında Securitas ile 
yollarımız kesişti ve Kurtköy Crowne Plaza Otel’de güvenlik görevlisi olarak 
çalışmaya başladım. 

Bir süre sonra vardiya amiri görevine terfi ettim. 2012 yılında Securitas ailesine katılan Kimberly 
Clark Projesi’ne vardiya amiri olarak atandım. 3 ay sonra Securitas mülakatlarından geçerek proje 
amirliğine terfi ettim. 

Şube şefi pozisyonu için yaptığım başvuru kabul gördü ve mülakatlar sonucunda 2012 yılının 
Ağustos ayında Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde şube şefi görevine terfi ettim. 
Ocak 2017’de şube müdür yardımcısı olduğum görevime, Ocak 2018’den bu yana aynı bölgede 
şube müdürü olarak ilk günkü heyecanımla devam etmekteyim.

Securitas; kendini geliştiren, işinde fark yaratan, gelişime açık, kariyer hedefi olan ve olması için 
teşvik eden kocaman bir aile.

Securitas, seni hedeflerine ulaştırmak için doğru adres.
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Farkındalık yaratarak, yardımcı olarak, her şeyden önemlisi dürüst bir şekilde çalışarak, iş sürecini 
hem müşteri hem de personellerimizle birlikte iyi bir şekilde yürüterek şahsım ve şirketim adına 
çalıştığımız sektör içinde önemli bir yer edindiğimizin bilincindeyim. Daha önce de paylaştığım gibi 
bizim sektör; disiplin, saygı, özveri ve güveni içinde barındırmakta. Bu manifestonun içinde kalmak 
kişinin kendi elinde ve tercihleri içinde, bayrak yarışı asla bitmez, her yeni gün yeni umutlar ile doğar 
ve yaşanır. Securitas Türkiye’de tüm itfaiyeci arkadaşlarımızın kariyer yolları sonuna kadar açık, 
Securitas’ın altyapısı, bilgisi, deneyimi ve gücü bana, meslektaşlarıma güven ve gurur veriyor. 

Hayatın içinde herkesin hikâyesi aynı noktada başlıyor, gerisini hayatın içindeki rüzgârlar ve kişisel 
tercihler belirliyor.

Hayatın içinde sorunlarla karşılaşmamak çok zor. Doğru bakış açısıyla başarıyı yakalamak adına 
unutmayalım ki insanın en büyük dostu zorluklar, onlar bizi kuvvetlendiriyor.

Mahatma Gandi’nin dediği gibi, ‘‘Sonsuza dek yaşayacakmış gibi öğrenin.”

      

Derya Ayar
Eğitim ve Gelişim Müdürü

21 Ekim 2013’te başlayan hikâyem, 26 Nisan 2022 günü itibarıyla devam 
ediyor. İlk günkü gibi heyecanlıyım, geçen yıllar saçlarımda grilikler yarattı 
ama bunlarda yaşanmışlıklar ile birlikte her bir telinde tecrübe var. 

Sonrasında gelecek vadeden, aktif çalışabileceğim bir işte çalışmak istedim ve o sıralarda da özel 
güvenliğin gelecekte sayılı mesleklerden biri olacağını düşündüğüm için kursa gidip silahlı güvenlik 
kimlik kartı başvurusunda bulundum. İyi ki de böyle bir başlangıçta bulunmuşum.

15 Şubat 2015 tarihinde Securitas ailesine katılmış bulunmaktan büyük onur duyuyorum. Böyle 
köklü bir firmada rol almak, görev üstlenmek ve en iyi şekilde yerine getirmek gayemdir. İlk 
görevime Çamlıca Vodafone Projesi’nde güvenlik görevlisi olarak başladım.  03 Ağustos 2015 
tarihinde Şube Şefliği’nde ilk terfimi alarak 14802 Şube’de görevime başladım. Bu süreç içerisinde 
Şube Şefim Tarık Bal’a desteklerinden dolayı teşekkür ederim. Hedefim basamakları emin adımlarla 
tek tek çıkarak her zaman daha üst noktalarda görevde bulunmak, her işi başarıyla tamamlamak 
ve örnek gösterilen yöneticilerden biri olmaktır. 

Başlamış olduğum görevle birlikte yapılan eğitimler ve her gün yaşadığım farklı gelişmelerle 
tecrübe kazanıyorum. Deneyim ve tecrübesinden esinlendiğim Şube Müdürümüz Yücel Elgümüş’e 
çok teşekkür ederim. Securitas ailesinin bir parçası olmak ayrıcalıktır, bu ayrıcalığı en iyi şekilde 
taşıyacağım.

Doğan Karasakal
Şube Müdür Yardımcısı

1982 Lemgo, Almanya doğumluyum. 2004, Akdeniz Üniversitesi İşletme 
Bölümü mezunuyum. 2005 yılında vatani görevimi yedek subay olarak 
Diyarbakır’da tamamladım. Askerlik sonrası ilk iş deneyimi olarak 
telekomünikasyon şirketinde başladım ve 2 yıl deneyimim oldu. Sonrasında 
6 yıl özel bir bankada Çek/Senet Operasyonları Bölümü’nde yetkili 
pozisyonunda görevde bulundum. 
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Emrah Aydın
Bölge İşe Alım Uzman Yardımcısı

04.11.2020 tarihinde Maltepe Piazza AVM projesinde güvenlik mesleğiyle 
tanıştım. Güvenlikle ilgili hiçbir deneyimim yokken, Securitas’ın sunduğu 
eğitimler sayesinde güvenlik mesleğini kısa sürede tanıdım. Securitas, 
sadece iş hayatıma değil, aynı zamanda sosyal hayatıma da farklı bir 
pencereden bakmamı sağladı.

Bir buçuk yıl sahada görev aldıktan sonra ofis koordinasyon görevine başladım. Bu görev benim 
için büyük bir fırsat oldu ve Securitas’la birlikte kendimi daha fazla geliştirebileceğimi anladım. 
Ayrıca daha önce bilmediğim bir sistemle tanıştım. Şube müdürüm ve şefimin desteğiyle kısa 
sürede yeni işime uyum sağladım. Şefimin tavsiyesiyle gelecek nesil şube eğitim programına dahil 
oldum ve sınavdan başarıyla geçtim. Bu eğitimde Securitas’ta öğrenmenin bir sonu olmadığını 
anladım.

31.01.2023 tarihinde idari kadroda işe alım uzman yardımcısı olarak yeni görevime başladım. 
Securitas’ın yeni eğitimleriyle kendimi geliştirmeye devam ediyorum.

04 Mart 2008 tarihinde BP Gaz Işıkkent Projesi’nde güvenlik görevlisi olarak görevime 
başladığımda şunu gördüm; Securitas her zaman çalışanlarına kendilerini geliştirebileceği 
imkânları verdiği için çok şanslıyız. 2011 yılında muhasebe asistanı olarak terfi ettiğim görevimde şu 
anda bölge muhasebe birim yöneticisi olarak çalışmaya devam ediyorum. 

Beni destekleyen, yardımını hiçbir zaman esirgemeyen Finans Koordinatörü Hakan Ilgar’a teşekkür 
etmek isterim.

Securitas ailesinde çalışmaktan ve bu ailenin bir çalışanı olmaktan mutluluk duyuyorum. 

Eşref Altın
Bölge Muhasebe Birim Yöneticisi

Güvenlik sektörünü, Dak Güvenlik’te çalışan arkadaşlarım sayesinde 
öğrendim.
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Emrah Çelik
Bölge Lojistik ve İdari İşler Uzmanı

2011 yılında idari çalışan olarak, bölge idari işler uzman yardımcılığına terfi 
ettim.

Ocak 2017 tarihinde bölge idari işler uzmanlığına terfi ederek, 2017 yılından 
bu yana bölge idari işler uzmanı olarak görevime ilk günkü heyecanla ve 
sıkılmadan devam ediyorum.

2009 yılından bugüne kadar geçen 13 yıllık sürede; Securitas’ın çalışanlarına verdiği güveni, bağlı 
olduğu sektörde lider bir firma olmasını deneyimleme şansına ve imkânına sahip oldum. 

Özellikle idari personel olduktan sonraki süreçte Securitas’ın kişisel gelişimime olan etkilerinin her 
geçen gün arttığını fark ettim. Bu çok önemsediğim ve önemsenmesi gereken bir konu. Securitas 
sürekli olarak kendini yenileyen, teknoloji ve diğer pek çok önemli konuda yapısını ve sistemini 
en uygun şekilde güncelleyebilen bir şirket. Böyle bir şirkette çalışıyor olmanın, sürekli olarak 
kendimi yenilemem ve geliştirmem açısından çok büyük fayda sağladığını düşünüyorum. O yüzden 
“Securitas=Gelişim” diyebilirim.

Securitas çalışanı arkadaşlarıma yükselebilmeleri adına inanarak, disiplinli ve özverili bir şekilde 
çalışarak, dürüst, dikkatli ve yardımsever ilkelerine bağlı kalmalarını tavsiye ederim.  Bu ilkelerin 
onlara çok büyük faydalar sağlayacağı kanaatindeyim.

Üniversite eğitimimi tamamlandıktan sonra 2014-2015 yılları arasında Askerlik görevimi icra etmeye 
gittim.2017-2021 yılları arasında Jandarma Genel Komutanlığı’nda Uzman Çavuş olarak görev aldım.

2022 yılında özel sektöre dönerek Securitas serüvenim başlamış oldu.2023 Ağustos ayı itibari ile  
Saha Kadrodan Akdeniz Bölge Müdürlüğü 109251 Şube şefi Pozisyonuna atandım.1 Nisan 2024 
tarihi itibari ile Puantaj Vardiya Uzmanı olarak idari kadro görevime devam etmekteyim.

Securitas kendini geliştirmek isteyen, kariyer hedefleyen ve güvenlik işini kendisine meslek edinen 
kişiler için büyük bir okuldur. Sevgi ve saygılarımla.

Enes Sertoğlu
Vardiya Puantaj Uzmanı

Securitas ailesine girişim,2022 yılında Türk Ekonomi Bankası Projesi’nde 
Güvenlik Görevlisi olarak göreve başlamamla gerçekleşti.
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Engin Orta
Şube Şefi

Securitas ailesine büyük bir heyecanla 04 Nisan 2017 tarihinde, Turkuaz 
Tekstil Projesi’nde güvenlik görevlisi olarak katıldım.

İşe alım sürecimde başlayan, personeline değer veren ilkesiyle şirketime olan ilgim ve işe bağlılığım 
gün geçtikçe artarak devam etti. Bize sunulan dijital imkânlarla ve alınan uzaktan eğitimlerle 
sektördeki diğer çalışanlardan hep ileride olmak için gayret gösterdim.

Görevime devam ederken İç Eğitmen Yetiştirme Programı’na katılarak eğitimimi tamamladım. 
Sonrasında ise işe alım sürecinde ve devamında desteklerini esirgemeyen Şube Müdürüm Necati 
Akan’ın destekleriyle Gelecek Nesil Şube Yetiştirme Programı’na dahil olarak Securitas’ın bize 
sunmuş olduğu programla hep daha iyisini hedefledim.

03 Mayıs 2021 tarihinde Denizli şube şefi olarak terfi aldım ve görevime büyük bir özveri ile devam 
etmekteyim. Bu büyük ailenin bir parçası olmak mutluluk verici. Hikâyeme ulaşan tüm aile fertlerine 
tavsiyem; zorluklarla dolu bu yolda asla vazgeçmeden devam etmeleri.

Beni fark eden tüm Securitas ailesine teşekkürlerimi sunarım.

Başladığım ilk günden bugüne kadar bana destek olan, gelişimimde çok büyük fayda sağlayan 
herkese çok teşekkür ederim. 

Securitas, bence çok büyük bir eğitim yuvası. Sunulan eğitim olanaklarından faydalanarak ve 
kendimi geliştirerek bu büyük ailede uzun yıllar hizmet vermek istiyorum. İyi ki bu ailenin bir 
ferdiyim. Başarının, takım olarak senkronize şekilde çalışmaktan geçtiğine inanıyorum. Biz, güçlü 
bir takımız. Teşekkür ediyor ve yeni başlayan arkadaşlarıma başarılar diliyorum. 

      

Ercan Arslan
Şube Müdür Yardımcısı

Securitas ailesi ile 2020 yılının başında tanıştım.

Vardiya amiri olarak başladığım yolculuğuma, 2020 yılının Eylül ayında 
şube şefi olarak atanarak devam ettim. Bir buçuk yıldır İç Anadolu Bölge 
Müdürlüğü, 102155 Şube’de şube şefi olarak çalışmaktayım. 
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Suudi Arabistan Kültür Ataşeliğinde çalıştığım süre boyunca güvenlik hizmeti verilen farklı bir 
şirkette olduğumu hissettim ve bu benim için kariyer yapmak için önemli bir fırsattı. Çalıştığım 
süre sonunda Şube şefliği için müracaatta bulundum. Yapılan mülakat sonucunda 08 Haziran 
2022 tarihinde 102156 şubeye Şube Şefi olarak atandım. Bu şube Ankara dışı projelerin olduğu 
bir şubeydi. Başta Konya, Karaman ,Kırıkkale, Çankırı, Erzincan ve Erzurum olmak üzere projelerin 
olduğu illerde görevlere gittim ve bu süreçte harika deneyimler elde ettim. 01 Aralık 2022 tarihinde 
102152 şubeye Şube Şefi olarak görevlendirildim. Ankara ilinde bulunan 71 birim ve 273 personelle 
çalışma fırsatı yakaladım. 01 Mart 2024 tarihinde 102155 Şubeye şube şefi olarak atandım ve halen 
bu şubede görevime devam ediyorum. 01 Ağustos 2021 tarihinde vardiya amiri olarak çıktığım 
bu yolda Securitas ailesi içerisinde Şube Şefi olarak görevime devam ediyorum. Böyle kurumsal 
ve büyük bir ailenin bir çalışanı olmaktan gurur duyuyorum ve kendimi çok şanslı hissediyorum. 
Kendinizi geliştirin görevinizi en iyi şekilde yapın. Göreceksiniz ki Securitas hayallerinize 
kavuşmanıza ve kariyer yapmanıza fırsat sağlayacaktır. Logomuzdaki 3 kırmızı nokta her zaman 
rehberiniz olsun.

DÜRÜST, DİKKATLİ, YARDIMSEVER

Ercan Pamukçu
Şube Şefi

Securitas ile tanışmam 01 Ağustos 2021 tarihinde Suudi Arabistan Kültür 
Ateşliğinde Vardiya Amiri olarak başlamamla oldu. 

Ersin Kaya
Şube Müdürü

Securitas ailesine, 15 Nisan 2019 tarihinde Marmara Forum AVM’de güvenlik 
müdürü olarak katıldım. 

AVM segmentinde, sahada icra ettiğim bu görev, benim için hem çok keyifli hem de öğreticiydi. 
Güvenlik sektörünün kendine özgü dinamiklerini bu sayede deneyimlemiş oldum. Tam iki yıl sonra 
Nisan 2021’de, Ülke Başkanlığı’nın takdirleri ile şube müdür yardımcısı olarak idari kadroya terfi 
ettim. Ocak 2022’den itibaren de Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü, 103156 Şube’de şube müdürü 
olarak görevimi sürdürüyorum. 

Securitas’ın sadece bir isimden ibaret olmadığı, devasa bir sistemler bütünü olduğunu 
söylemeliyim. Bu yapının en kritik görevlerinden biri olan şube müdürlüğü görevini yürütüyor 
olmamın, benim için bir gurur vesilesi olduğunu belirtmek isterim.   

Bu zamana kadar olduğu gibi bundan sonra da Securitas bünyesinde üstleneceğim yeni görevler 
ile kariyer hayatımı sürdürmek istiyorum. 



30 31

2019 yılında ailem dediğim Securitas’a katıldım. 1 yıl kadar Boylam Enerji Saros RES Projesi’nde 
çalıştım. Hedefim, kariyer yapmaktı ve Gelecek Nesil Şube Programı ile tanıştım. Katıldım ve mezun 
oldum. 112350 Çanakkale Şube için açılan şube şefi kadrosunda idari kadroya başvurma fırsatı 
buldum ve 1 Eylül 2020 tarihinde şube şefi olarak sahadan idari kadroya geçtim.

Securitas’ta çalışmak demek, her gün yeni fırsatları ve kariyer hedeflerinize ulaşabilmek demek.      
1 yıl önce “Başarı Hikâyeleri Kitapçığına” bakıyordum, şimdi kendi hikâyemi yazıyorum.

Erkin Garagon
Şube Şefi

1990, Bandırma doğumluyum. Anadolu Üniversitesi İktisat Bölümü 
mezunuyum. Evliyim ve Çanakkale’de yaşıyorum. Özel güvenlik sektörüne 
2018 yılında katıldım. Farklı bir özel güvenlik şirketinde özel güvenlik görevlisi, 
VIP görevlerin yanı sıra pek çok etkinlik ve uluslararası organizasyonlarda 
amir ve yönetici asistanı olarak görev yaptım.

2012’de personel uzman yardımcısı oldum. 2014 Mart ayında ise Genel Müdürlük Personel 
Müdürlüğü bünyesine katıldım. 

2019 Ocak ayında ise Securitas yolculuğumda personel müdür yardımcısı görevine ulaştım.  

Securitas; çalışanların fikirlerine değer veren, hiçbir zaman pişman olmayacağımı bildiğim, içinde 
bulunmaktan her zaman keyif aldığım ve huzurla çalıştığım kocaman bir aile demektir.

Hangi meslek grubu olursa olsun, işini severek yapan, mesleğine saygı duyan kişiler her zaman fark 
yaratır ve bir adım öndedir. 

Securitas’ta kariyer ve kurum için terfi imkânları hepimize açık.

“Üstelemek, başarının temel unsurudur. Kapıyı yeterince uzun süre ve yüksek sesle çalarsanız, 
birilerini uyandıracağınızdan emin olabilirsiniz.”

      

Ersen Şahin
Saha Ücret Yönetimi ve

Yasalara Uyum Müdür Yardımcısı

Gelişmekte olan ve devamlı büyüyen bir alan olduğu için kendime meslek 
olarak güvenlik sektörünü seçmeye karar verdim. 

9 Temmuz 2003 tarihinde DAK Güvenlik’te güvenlik görevlisi olarak işe 
başladım. 2005 Mayıs ayında güvenlik amiri olarak terfi ettim. 2010 Şubat 
ayında ise İç Anadolu Bölge Müdürlüğü’nde personel asistanı olarak idari 
kadroya terfi ettim. 
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Erman Öztürk
Şube Şefi

2009-2010 yılları arasında iki farklı firmada çalıştıktan sonra, 2011 Ağustos 
ayında Tüprag Altın Madeni Projesi’nde güvenlik görevlisi olarak Securitas 
ailesine katıldım. Burada zorlu birçok görev üstlenerek kendimi geliştirme 
fırsatı buldum.

2016 Haziran ayında Marmaris şube şefi pozisyonuna başvurdum ve uzun mülakat sürecinden 
sonra şube şefi olarak terfi ettim.

Securitas, kariyer fırsatlarının çok olduğu, kendini geliştirmek isteyenlere önemli fırsatlar sunan 
büyük bir okul ve ailedir.

Projemde sezon bitiminde performans sistemi yapılması nedeniyle kadroya kaldım ve 200 kişinin 
arasından seçilerek Marmaris’te düzenlenecek olan 5 günlük özel göreve gittim. Şirketimi en iyi 
şekilde temsil etmiş olduğumu düşünerek Denizli Şube Müdürümüz Metin Tekin, dönemin Bölge 
Müdür Yardımcısı Turgay Varol’a teşekkürlerini iletmiş ve bu vesileyle tanınmama sebep olmuştur.

Sonrasında vardiya şefi pozisyonu için girmiş olduğum sınavda başarı göstererek Milas Bodrum 
Havalimanı’nda vardiya şefi oldum. Bu görevim, vardiya vekil amirliği görevimle devam etti. Ta ki 
Bodrum Şube Müdürlüğü’nde şube şefi pozisyonuna başvurana kadar. Görüşmeler sonucu 01 
Nisan 2015 tarihi itibarıyla şube şefi görevine terfi ettim. Şu anda şube müdür yardımcısı olarak 
çalışıyorum. Securitas istediğim zaman neler yapabileceğime beni inandırdı, inandırmaya da 
devam ediyor. Bu şirket sıcacık bir aile ve bu ailenin samimiyetine inanan herkese kapısı açık. 
Önemli olan çalışmak, dürüst olmak ve inanmak... Bunlara sahip olduğunuzda Securitas’ta 
yükselmek hiç de zor değil. İnanan herkesi bekliyoruz.

      

Esra Çiftçi
Şube Müdür Yardımcısı

Securitas ailesiyle 2012 yılının Mart ayında yapılan Milas Bodrum Havalimanı 
Projesi’nin personel alımlarında tanıştım ve 12 Mart 2012 tarihinde göreve 
başladım. 
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İstanbul Topkapı Üniversitesi’nde Güvenlik Bilimleri ve Uygulamaları dalında yüksek lisans eğitimimi 
tamamladım. “Türkiye’de Bulunan Petrol ve Doğalgaz Boru Hatlarının Uluslararası Sistemdeki 
Stratejik Önemi” konulu yüksek lisans çalışmamı hazırladım ve master derecemi aldım.

17 Temmuz 2022 tarihinde, güvenlik görevlisi olarak Anadolu Sağlık Merkezi’nde işe başladım.        
31 Ocak 2019 tarihinde şube asistanı olarak terfi ettim ve daha sonrasında 01 Ocak 2021 tarihinde 
şube şefi olarak terfi ettim. 

Securitas benim ilk iş tecrübem ve bu tecrübe içerisinde birçok bilgiyi öğrenme şansı yakaladım. 
Bu anlamda Securitas’ın iyi bir akademi olduğunu düşünüyorum.

İş hayatımda birikimimin gelişmesinde bana mentorluk eden Şube Müdürüm Dehan Levent Sağır’a 
çok teşekkür ediyorum.

Securitas kendini geliştiren, işinde fark yaratan, kariyer hedefi olan herkes için gelişimi sürekli 
tetikleyen kocaman bir aile ve okul. 

Securitas, sizleri hedeflerine ulaştırmak için doğru adres.

Fahir Durmaz
Bölge Müdür Yardımcısı

Dumlupınar Üniversitesi DMYO İşletmecilik Bölümü’nü bitirdikten sonra 
AÖF’de öğrenimime yine İşletme Bölümü’nde devam etme kararı aldım. 
Güvenlik sektörüne 2005 yılında, Kare Güvenlik Sistemleri A.Ş.’de, Formula 
1 organizasyonunda part-time görev alarak giriş yaptım. Ardından Zara 
mağazasında daimi kadrolu güvenlik görevlisi olarak çalışmaya başladım. 
Güvenlik sektörü hakkında pek bilgi sahibi değildim fakat birkaç ay geçtikten 
sonra sektörün hızla büyüdüğünü gördüm ve kendimi geliştirebileceğime ve 
diğerleri arasından sıyrılabileceğime inandım. 

Kendime 5 yıllık bir kariyer planlaması yapmıştım. Yaklaşık 2,5 yıl güvenlik görevlisi olarak çalışarak önce 

lisans eğitimimi daha sonra askerlik görevimi de tamamlayarak Securitas ailesine vardiya amiri olarak geri 

döndüm. 1 Aralık 2009 tarihi itibari ile Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü, 4504 Şube’ye şube şefi olarak 

atamam yapıldı. İlk etapta bilgi akışının yoğunluğu insanı ürkütse de yöneticilerimizin sıcak ve yardımsever 

yaklaşımları işimi bir hayli rahatlatıyordu. 2013 Kasım itibari ile şube müdür yardımcısı görevine terfi ettim. 

Securitas gibi büyük ve kurumsal bir yapının içinde olmak öncelikle kendimize olan öz güvenimizi bir kat 

daha artırıyor. Sahip olunan bilgi birikimi ve tecrübe gelecek için bize ışık tutuyor. Beni Securitas’a bağlayan 

en önemli etken; yöneticilerimizin kariyer fırsatlarını kendi içimizde değerlendirmek istemeleri ve bunun 

için çabalamalarıdır. Şubemize bağlı projelerde de çok sıklıkla karşılaştığımız bu durumun bizi birbirimize 

kenetlediğine inanıyorum. Bu anlayış, bizi yeni ufuklara taşıyacaktır. Önümüzdeki süreçte yarım kalan İngilizce 

kursunu tamamlamak istiyorum. Ayrıca Genel Müdürlüğümüz tarafından planlanan eğitimlere dahil olmaya 

çalışıyorum. Securitas’ın bize sağladığı olanaklarla, çeşitli eğitimler, yöneticilerimizden aldığımız bilgi ve 

kazanacağımız tecrübelerle birlikte koşmaya devam edeceğiz, hem de ilk günkü heyecanla…Hikâyemi 

ilk kaleme aldığım 2018 yılından sonra yeni adımlar atma fırsatım oldu. Kariyer yolculuğumla ilgili hikâyem 

şube müdür yardımcısı pozisyonunda kalmıştı. Geçtiğimiz yıllarda sırasıyla terfi alarak şube müdürü ve 

kıdemli şube müdürü unvanına ulaştım.  2021 yılı içerisinde de Ülke Başkan Yardımcımız Kurtuluş Dönmezer 

tarafından, 1 Ocak 2022’den geçerli olacak şekilde MAN Bölge’de bölge müdür yardımcısı olarak terfi 

edeceğim duyurusu yapıldı. Özellikle son terfi sürecim beni çok mutlu etti ve heyecanlandırdı.  Bu heyecanımı 

hiç kaybetmeden yeni ufuklara yelken açmaya devam edeceğim. 

Fatih Çağlar
Şube Müdür Yardımcısı

1995 yılında Kırıkkale’de doğdum. İlk, orta ve lise öğrenimini İstanbul’da 
tamamladım. Ankara Gazi Üniversitesi Kamu Güvenliği ve Eskişehir Anadolu 
Üniversitesi İktisat Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Lisans programlarından 
mezun oldum.
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Fatma Kızılağıl Ferhat Esen
İdari İşler Uzmanı Bölge Lojistik Ve İdari İşler

Uzman Yardımcısı

Bana göre ilk ve gerçek iş yerim olan Securitas’a, 2007 yılında Vodafone 
Projesi’yle güvenlik görevlisi olarak başladım. 

Farklı projelerde yaklaşık iki sene çalıştıktan sonra 2009 yılında Ankara Genel Müdürlük ofisimize 
resepsiyonist olarak atamam yapıldı. 

Çoğumuzun önüne altın tepsiyle sunulmuyor maalesef istediklerimiz. Çabalamak, emek sarf 
etmek, defalarca yanlış yapıp doğruyu bulmak gibi upuzun bir yoldan geçiyoruz.

İşte bu uzun yolda Securitas bazen eviniz, bazen okulunuz ve çoğu zaman ufkunuzu açan, size 
hayatınız boyunca kullanacağınız çok önemli değerler katan iş yeriniz oluyor.

Takım ruhuyla, sabırla ve işinizi severek çalışıyorsanız burada yapacak çok şeyiniz var.

Güvenlik sektörüne 2005 yılında katıldım.

2013 yılında Şube Şefi Nasuh Kiremitçi ile yollarımızın kesişmesiyle, Güvenlik 
Görevlisi olarak Securitas Ailesine katıldım.

2016 yılında Bölge Müdürümüz Turgay Varol Bey katkısıyla saha kadrosunda İLS Departmanına 
destek personel olarak çalışmaya devam ettim.

2017 de 6 aylık kısa bir ayrılık sonrası, 2018 yılında yuvaya geri döndüm. Bölge Müdürümüz Çetin 
Uslu, İK Uzmanı Gizem Siyah ve İLS Uzmanı Emre Tepe  Bey destekleriyle 2022 yılından bu yana İLS 
Uzman Yardımcısı  olarak görevime devam etmekteyim.

 Gideceğin yoldan eminsen eğer. Engeller, dinlenme noktan olmaktan öteye gidemez.
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Galip Yıldırım
Şube Şefi

2015 yılında ilk kez bu sektör ve Securitas ailesiyle tanıştım. Sahada güvenlik 
görevlisi olarak başladığım bu yolculukta, 7 yıl boyunca aynı projede görev 
aldım. Sahada yapılan ziyaretlerde şube şefleriyle yaptığım görüşmeler her 
seferinde kariyer planlamama idari personel olarak devam ettirmeye bir adım 
daha yaklaştırdı. Şirketimin ve idarecilerin yaklaşımı her daim teşvik edici bir 
unsur oldu.

Daha sonrasında insan kaynakları ile yaptığım görüşmelerde, halen görev yaptığım pozisyonda 
Kayseri şube ofisinde ihtiyaç olduğunu öğrendim. İlk başta şehir değişikliği beni biraz 
düşündürmüş olsa da, şirketime olan güvenim ile birlikte Ankara’dan Kayseri’ye yerleşmeye karar 
verdim. 2022 Şubat ayında Kayseri’de Bölge Lojistik Ve İdari İşler Uzman Yardımcısı olarak görev 
almaya başladım.

Gerek şimdiye kadar yürüttüğüm görevler gerekse üstleneceğim görevlere yönelik Securitas 
tarafından verilen iç ve dış kaynaklı eğitimlerle kendi bilgi birikimimi ve tecrübelerimi birleştirerek 
görevimi yürütmek her zaman düsturum olmuştur. Securitas bünyesinde çalıştığım sürece, 
“Çıraklığını yapmadığım hiçbir işin ustalığına soyunmam.” prensibinden asla vazgeçmedim.

Fırat Şen
Şube Müdürü

2007 yılının Mayıs ayında, Vodafone Genel Müdürlüğü’nde güvenlik görevlisi 
olarak Securitas ailesine katıldım.

Kısa sürede vardiya amiri olarak çalıştıktan sonra Borusan Manheim Projesi’nde proje amiri, 
Redbull Genel Müdürlüğü’nde proje müdürü, ABB Dudullu Projesi’nde güvenlik amiri ve Real 
Alışveriş Merkezi’nde güvenlik müdürü olarak görev yaptım. 2014 yılının sonlarında BP Asia Plaza’da 
güvenlik müdürü olarak çalışırken şube şefi pozisyonuna başvurdum. Mayıs 2015’te şube şefi 
olarak idari kadroya ilk adımı attım. 2018 yılında şube müdür yardımcısı pozisyonuna terfi ettim. 

Securitas’ı beraber büyüdüğüm kardeşim gibi görüyorum. Her basamağı benim için ayrı bir tecrübe 
taşıyan Securitas merdivenlerinden emin adımlarla yavaş yavaş çıkmayı seviyorum. Daha önümde 
çok basamak olduğunu biliyorum ve durmaya da hiç niyetim yok. 

Securitas’ta yükselmek isteyen arkadaşlarıma en büyük tavsiyem, durmasınlar ve hedefleri 
doğrultusunda asla pes etmesinler. 

Bu büyük ailenin bir ferdi olduğum için kendimi ayrıcalıklı ve şanslı hissediyorum.
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Gani Özbek Gökhan Döner
Şube Müdür Yardımcısı Şube Şefi

Güvenlik sektörüne ilk adımımı, 2002 tarihinde DAK Güvenlik’te güvenlik 
görevlisi olarak attım.

2021 Ağustos’ta Securitas ile tanıştım. Bizimtepe Aydos Sitesi’nde güvenlik 
müdürü olarak görev almaya başladım. Güvenlik müdürü olarak görevimi 
en iyi şekilde yapmaya çalıştım. Securitas’ın çalışan portalında yayınladığı 
Gelecek Nesil Şube Programı’na katılarak süreçleri tamamladım. Ocak 2023 
itibariyle Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğünde 104156 numaralı şubeye 
Şube Şefi olarak göreve başladım.

DAK Güvenlik tarafından planlanan kariyer eğitimi programına seçildim. Eğitimler bittikten bir 
müddet sonra güvenlik amir yardımcısı ve sonrasında da güvenlik amiri olarak terfi ettim. Ardından 
güvenlik şefi olarak atandım. Bir süre bu projede şef olarak görev yaptıktan sonra merkez denetim 
eğitim şefi kadrosu ile ilgili görüşmek üzere merkeze davet edildim. 3,5-4 yıl süresince denetim ve 
eğitim şefi olarak görevime devam ettim. Securitas’ın DAK Güvenlik’i satın alarak Türkiye pazarına 
girmesi ile birlikte yeniden yapılanma süreci içerisinde, İç Anadolu Bölge Müdürlüğü’nde şube şefi 
olarak görev aldım. Görevimi aynı bölgede kıdemli şube şefi olarak sürdürüyorum.

Securitas’ta kendimi geliştirme ve tecrübelerimi artırma anlamında inanılmaz fırsatlar buldum. İç 
ve dış kaynaklı eğitimlerle gelişimimiz sürekli devam ediyor. Ayrıca her mesai günü yeni bir şeyler 
öğrenme imkânı bulabiliyorsunuz. İşimizin büyük bölümünü sevk, idare ve planlama oluşturuyor. 
Aşırı derecede özveri ve fedakârlık gerektiren stresli, zor fakat bir o kadar da zevkli ve hareketli 
olan işimi severek yapıyorum. Hedefim, basamakları tek tek ve sağlam bir şekilde çıkarak daha 
üst noktalarda görev yapmak. Ayrıca tecrübe ve bilgi birikimimi artırıp içinde görev aldığım 
sektörde tanınan, bilinen ve ilk akla gelen bir yönetici olabilmektir. Herkese vukuatsız görevler ve iyi 
çalışmalar diliyorum.

Securitas ile tanışmadan önceki kariyer hedefim, hizmet verdiğim şirketin kurumsal hedeflerine 
ulaşabilmesinin bir parçası olmak ve bunu yaparken de kendi kişisel gelişimimi devam ettirmekti. 
Bunu başarabileceğim büyük bir ailenin parçası olmaktan gurur duyuyorum. İş yaşamında etkili 
ve hızlı olmak konusunda son derece özverili ve hevesli olduğumu, pozisyonun gerektirdiği 
sorumluluğu merak ve istekle üzerime almak istediğimi belirtmek isterim. İşi dürüstlük, dikkat ve 
yardımseverlik ilkeleriyle yapan herkes için kariyer fırsatı sunması sebebiyle Securitas’ın en doğru 
adres olduğunu söyleyebilirim.
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Bu süreçte yöneticilerimden çok destek gördüm. Projede sahayı deneyimlerken ofis işlerinde 
bulunduğum için Securitas’ın şube yapısını daha hızlı öğrenmiş oldum.

Securitas tarafından iç kaynaklı eğitimlerle desteklenirken çalışmış olduğum projede müşterimiz 
tarafından da birçok eğitim fırsatı yakalayarak sürekli kendimi geliştirdim. Zaten Securitas’ın da en 
çok bu yönünü seviyorum. Kariyer fırsatlarına her zaman açık ve kendi içinden yetişen personeline 
yükselme yolunda öncelik tanıyor. Ben de Gelecek Nesil Şube Programı’na dahil edildim ve başarı 
ile mezun olarak 1 Ocak 2021 tarihinde idari kadroya atandım ve şube şefi pozisyonuna terfi ettim.

Bana inanan ve kariyer hedefimde destek veren tüm Securitas yönetimine sonsuz teşekkürlerimi 
sunarım.

Özveriyle yapılan her iş mutlaka takdir görecektir.

Siz de inanın ve işe önce fark yaratmaktan başlayın.

Gülşah Beşir
Şube Şefi

Securitas ailesine, 2007 Kasım ayında saha kadrosundan dahil oldum. 
Kanyon Alışveriş Merkezi Projesi’nde ofis koordinasyon görevinde bulundum. 

Gökhan Seylan
Şube Şefi

Securitas Güvenlik Okulu;

Hikayemi bir güvenlik okulunda kendini yetiştiren ve geliştiren bir öğrencinin 
serüveni olarak tanımlayabilirim.

1990 İstanbul doğumluyum. 2014 yılında Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 
bölümünü bitirdim. 2014 – 2019 yılları arasında İstanbul metro projelerinde Tünel Mühendisi olarak 
görev aldım. 2019 yıllında yaşanan kriz sonrası belirsizlik ve istikrarsız çalışma düzeninden dolayı 
radikal bir karar ile sektör değişimi kararı aldım. 

Güvenlik sektörü ve bu sektörün lideri olan SECURITAS’ın liyakate dayalı gelişmeye ve geliştirmeye 
açık olan bir okul olması sebebi ile tercihimi hiç düşünmeden SECURITAS’tan yana kullandım.

Bu okuldaki ilk yolculuğum 2019 yılında Marmara Anadolu bölgesinde Pegasus Genel Müdürlük 
projesinde Güvenlik Görevlisi olarak çalışmaya başlamak oldu. 2020 yılında Securitas Gelecek 
Nesil Şube Programı’ndan mezun oldum. Bu program kapsamında edindiğim tecrübe ve 
kazanımlar ile Şube Şefliği pozisyonuna başvuruda bulundum. 

Securitas çatısı altında çalışan bütün meslektaşlarıma tavsiyem kariyer yolculuklarında Securitas 
tarafından sağlanan fırsatları en iyi şekilde değerlendirerek belirledikleri hedefler doğrultusunda 
azimle ve kararlılıkla çalışmalarıdır.
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Gürkan Yüksel
Vardiya Puantaj Uzman Yardımcısı

2014 Yılında İzin Değiştirici olarak başladığım Securitas kariyerimde yaklaşık 8 
ay çeşitli Birleşmiş Milletler Ajanslarında ve elçiliklerde görev yaptıktan sonra 
Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı’nda Birim Sorumlusu olarak devam 
ettim. 2016 yılında yabancı dilimi geliştirmek için kendi isteğimle Securitas’tan 
ayrıldım.

10 ay gibi kısa bir ayrılığın sonunda 2017 yılında Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu biriminde göreve 
başladım. 3 yılın sonunda ihaleyi farklı bir firmanın alması sebebi ile şube müdürüm tarafından 
UNWFP birimine Birim Sorumlusu olarak atandım. 

Burada görev aldığım esnada 102158 Şubede BM Operasyon Şefi alımı olduğunu öğrendim. 
Çalışmakta olduğum Şube Müdürüm Cihan ATİNTAŞ’ın önerisi üzerine başvuruda bulundum ve 
sıralı mülakatları adım adım geçerek Kıdemli Ülke Başkan Yardımcımız Kurtuluş DÖNMEZER’in 
de onayı ile 102158 şubede BM Op. Şefi Olarak göreve başladım. Türkiye’nin birçok ilinde BM 
ajanslarına ve finanse ettiği birimlere yaptığım ziyaretlerde eğitim-denetim faaliyetlerinde 
bulundum. BM Op. Şefi görevim esnasında Şube Müdürüm Cihan ATİNTAŞ ve Şube Müdürüm Halis 
Haluk TEKER’den öğrendiğim tecrübeler benim için paha biçilemez deneyimler oldu. 

2023 yılında Bölge Müdürüm Deniz ODABAŞ’ın önerisi üzerine yeni yapılanmanın bir parçası 
olmak üzere Genel Müdürlük bünyesinde kurulan Hizmet Planlama Müdürlüğü İş Gücü Yönetimi 
departmanında Vardiya Puantaj Uzman Yardımcısı olarak yeni görevime başladım. 

Çalışmakta olduğum Securitas Güvenlik Hizmetlerinin büyük bir aile olduğuna, er ya da geç verilen 
emeğin karşılıksız kalmadığına bizzat şahit oldum. Securitas hayatım boyunca her zaman yanımda 
olan İç Anadolu Bölge Müdürü Deniz ODABAŞ, Şube Müdürü Cihan ATİNTAŞ, Şube Müdürü Halis 
Haluk TEKER ve tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder, uzun soluklu bir Securitas hayatı dilerim.

Dört buçuk yıl Vodafone Adana Teknik Bölge Müdürlüğü’nde güvenlik görevlisi olarak çalıştım.  Şu 
an Bölge Personel Birim Yöneticisi olan İsmet Çatal Bey beni zaman zaman Bölge Müdürlüğü’ne 
çağırdı ve işlemlere destek oldum. Ayrıca bu süre zarfında kendi bilgilerini benimle paylaştı. Bu 
şirkette yükselme konusunda yaptığı yönlendirme sonrasında, yapılan şube şefi mülakatlarında 
Temmuz 2011 tarihinde Çukurova Bölge Müdürlüğü’nde şube şefi olarak göreve başladım. 2017 
tarihinde yeni yapılanma kapsamında Gaziantep’te yeni şube müdürlüğü açıldı. Burada iki buçuk 
yıl sürdürdüğüm görevimde, Bölge Müdürüm Cenk Bakırtel vesilesiyle Ocak 2019 tarihinde şube 
müdür yardımcısı görevine atandım. 

2019 Eylül ayında Mersin’de idari kadro yapılanma kapsamında göreve başladım. Bu süreçte 
İşletme Fakültesi’nden mezun oldum. Mersin Şube’de Serkan Tecirlioğlu ile çalışma fırsatı buldum. 
Uyumlu ve planlı çalışma sonrasında 2022 Nisan ayında, 108251 Şube’ye şube müdürü görevine 
layık görüldüm. Başlangıçta sadece sigortalı bir işim olsun diyerek başladığım bu yolda anladım 
ki büyük insan olmak idealiniz yoksa hiçbir şey başarılamaz, insanlar da ancak kararlılıkla büyük 
olabilirler.

Hakan Ali Evin
Şube Müdürü

01 Mayıs 2007 tarihinde, o dönem Şube Müdürü Cenk Bakırtel ile yapılan 
mülakatlar sonrasında Securitas Güvenlik Hizmetleri A.Ş. ile tanıştım. 
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Hakan Karabulut
Şube Müdür Yardımcısı

Askerlik hizmetimi tamamladıktan sonra 2004 yılında hızla gelişen güvenlik 
sektörü ile tanıştım. 

2005 yılının Mayıs ayında Kare Güvenlik, bulunduğum proje ihalesini alınca bünyesine güvenlik 
görevlisi olarak nakil oldum ve devam ettim. BDDK, Salt Galata  Projeleri’nde görev aldıktan sonra 
2012 yılında şube şefi olarak terfi ettim. Şube şefi pozisyonuna geçmemde o dönemde Şube 
Müdürüm olan Mustafa Yavuz ve şu anda Şube Müdür Yardımcısı olan İlhan Keleş’in katkısı ve 
desteği büyüktür. Securitas kurumal yapısı, vermiş olduğu eğitimleri, sektördeki uzmanlığı mesleki 
hayatımda çok şeyler kazandırdı bana. Şirketimin büyüklüğü sayesinde birçok özel görevde, köklü 
şirketlerin CEO’ları, genel müdürleri, milletvekili, sanatçı, bürokratlar ile tanışma şansım oldu ve 
başarıyla bu yoğun tempoya ayak uydurdum.

Securitaslı olmak ayrıcalıktır. Kariyer yapmak ve çocuğuma iyi bir gelecek hazırlamak için sürekli 
çalışmayı ve iş disiplinini elden bırakmadan hedeflerime  ulaşmayı planlıyorum. Sevgi, başarıyı 
getirir.

Securitas ailesi ile ilk olarak 2017 yılında yine Aliağa Star Rafinerisi’nde tanıştım. Yaklaşık 1 yıl 
özel güvenlik görevlisi olarak çalıştıktan sonra Aliağa Şube Ofisi için idari kadro iş başvurusunda 
bulundum ve 2018 yılında idari işler asistanı olarak sahadan idari kadroya terfi oldum. Şu anda idari 
işler, lojistik ve satın alma uzman yardımcısı olarak görevime devam etmekteyim.

Securitas kurumsal yapısı, sektördeki hakimiyeti ve bilgi liderliği ile her zaman fark yaratmaktadır. 
Ayrıca sektöründe kendini geliştirmek isteyenler için bir okul, kariyer hedefi yapmak isteyenler için 
büyük bir fırsattır.

Securitas’ta kariyer yapmak isteyen çalışma arkadaşlarım, ‘’Dürüst, Dikkatli, Yardımsever’’ ilkelerini 
benimseyerek ve fark yaratarak hedeflerine ulaşabilir.

      

Hakkı Yavaş
Bölge Lojistik ve İdari işler Uzmanı

2015 yılında askerlik hizmetimi tamamladıktan sonra Aliağa Star Rafineri 
Projesi’nde hizmet veren bir özel güvenlik firmasında özel güvenlik görevlisi 
olarak çalışmaya başladım. 
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Hamiyet Hicran Demirtuğ
Bölge İnsan Kaynakları
Birim Yöneticisi

Kendime yakın bulduğum ve başarılı olacağıma inandığım bir sektör olduğu 
için güvenlik sektörünü seçtim. Özel güvenlik eğitimimi tamamladıktan 
sonra 2005 yılında Securitas Güvenlik Hizmetleri’nde güvenlik görevlisi 
olarak işe başladım. 2010 yılında idari kadroya, Securitas İç Anadolu Bölge 
Müdürlüğü’ne bağlı olarak resepsiyonist görevine atamam yapıldı.

2011 yılında bölge insan kaynakları asistanı unvanı aldım. 2014 yılında etkin görev alarak bölge insan 
kaynakları uzman yardımcısı görevine terfi ettim. 2017 Ocak ayında bölge insan kaynakları uzmanı 
olarak görevime devam ettim. 2021 Ocak ayında bölge insan kaynakları birim yöneticisi görevine 
terfi ederek görevimi sürdürmekteyim.

Securitas, bana ilk önce üç temel değer olan dürüst, dikkatli ve yardımsever olmayı ifade ediyor 
çünkü bu temel değerlere sahip olmadan iş hayatında başarılı olmak sadece şansa bağlı. Yarının 
bugünden daha iyi olacağı ümidiyle yetinmek yerine hemen bugün, yarın uyandığımızda kendimizi 
önceki günden biraz olsun daha iyi hissetmemizi sağlayacak bir şeyler yapabiliriz. Gerçekten 
inandığımız sürece her şeyi yapabiliriz. Sektörün içerisinde lider olan bu firmanın çatısı altında 
çalışmak, huzur ve güven veriyor. 

Securitaslı olmak, aynı zamanda sürekli hedef büyütmek, takım ruhu ve zamanı iyi kullanmaktır.

04 Nisan 2014 tarihinde, Limakport İskenderun Projesi’nde güvenlik görevlisi 
olarak Securitas ailesine katıldım. 

2015-2018 yıllarında vardiya amiri olarak görevime devam ettim. 2018 Aralık ayında Çukurova Bölge 
Müdürlüğü’nde şube şefi olarak terfi aldım. Hâlâ devam eden görevim süresince, Securitas’ın 
çalışanına verdiği değeri ve profesyonel bir ekibin çatısı altında çalıştığımın fakındayım. Kişisel 
gelişimimizin her geçen gün arttığı ve rol model olarak görebileceğimiz yöneticilerimizle birlikte 
daha uzun yıllar kat edeceğim bir yolda yürümenin hazzını yaşamaktan mutluyum. 

“Başarı mutluluğun anahtarı değildir, mutluluk başarının anahtarıdır.” sözüyle de özel güvenlik 
sektöründe ve Securitas gibi bir firmada çalışmaktan gelen mutluluğun verdiği güç ile başarı 
kaçınılmazdır.

Hasan Hüseyin Kara
Mobil Şube Şefi
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Hasan Sofu
Şube Müdürü

2022 yılında askerlik görevimi tamamladıktan sonra 2003 yılı itibarıyla DAK 
Güvenlik bünyesinde, Marport Liman Projesi’nde güvenlik görevlisi olarak 
görev almaya başlayarak Securitas ailesiyle tanışmış oldum.  

2005 yılının başında proje bittiği için Mardaş Projesi’ne nakil oldum ve yaklaşık 4 ay sonra vardiya 
amiri pozisyonuna atandım. Yaklaşık 11 yıl saha kadrosunda görev aldıktan sonra 2014 Mayıs ayında 
mülakatlarda başarılı olarak şube şefi, 2019 yılında şube müdür yardımcısı, 2020 yılı itibari ile şube 
müdürlüğü pozisyonuna terfi ettim. Hâlen Beykent Şube Müdürlüğü bünyesinde görevime aktif 
olarak devam etmekteyim.

Securitas, benim geleceğimi şekillendirmemde önemli bir yol oldu ve ben bu yolda yürümeye 
devam ediyor olacağım. Sabır, azim ve istikrar bu işte başarılı olabilmek için en önemli ilkelerdir.

Securitas ailesinde olmaktan mutluluk duyuyorum.

Hüseyin Çetinkaya
Şube Müdürü

Bu hikâyeleri okuyan herkesi saygı ile selamlayarak sözlerime başlamak 
istiyorum. Ben Hüseyin Çetinkaya. 1980, Ankara doğumluyum. 2002 yılında 
askerlik hizmetimi tamamladıktan sonra Ankara’ya, ailemin yanına döndüm 
ve iş arayışım başladı. Bir gazetede DAK Güvenlik Şirketi’nin personel 
aradığını gördüm ve 2002 yılının Mayıs ayında müracaat ve akabinde işbaşı 
yaptım. İşte özel güvenlik alanına girişim bu şekilde oldu. 

Zaman içerisinde bu alanda kalıp kalmama konusunda çok gelgit yaşasam 
da çıkmadım, çıkamadım. 

Severek ve isteyerek yapmaya başladığım bir iş olmaya başlamıştı. Aradan yıllar geçtikçe hem yaptığım işi 

geliştirme hem de kendimi geliştirmeye gayret ettim. Bunları yaptıkça da şuna inandım; “Ne iş yaptığının 

bir önemi yok, nasıl yaptığın daha önemli ve ne yaparsan yap her zaman en iyisi olsun.” 2002’den 2013 

yılına kadar saha kadrolarında güvenlik görevlisi ve güvenlik amiri gibi pozisyonlarda hizmet ettikten sonra 

Securitas Türkiye’de ilk defa kurulan Kontrol Hizmetleri’ne şube şefi olarak aday oldum. İlk defa kurulan ve 

temelleri atılan bir gelecek organizasyonunun zorlukları olduğu gibi fırsatları da vardı, aslında ben de her 

ikisine aday olmuştum. 4 yıl bu görevi severek yürüttüm.  Sonrasında 2017 yılında yine bir ilk olan Securitas 

Eskişehir Şube Müdürlüğü’nün kurulma kararını duyarak buraya aday olduğumu bölge müdürüme ilettim. 

İlk soru “Emin misin? Şehir değiştirmek kolay değildir.” oldu. Ben de kararlı olduğumu ifade ettim. Çünkü 

gelişmek zorlanmaktan geçiyordu. 2017 yılında ülke yönetiminin onayı ile önce tek başına çok kısa bir 

süre sonrada ailemi yanıma alarak Eskişehir’e yerleştim. 4-5 farklı ilde çok çeşitli projelerde, farklı kültürün 

insanları ile çalışma fırsatı yakaladım, zor ama keyifliydi. Yolu bile olmayan “Buraya insan nasıl gelecek?” diye 

yakındığımız projelere, 10 gün içinde işbaşı yaptığımızı hatırlıyorum. Sonra da dönüp kendimize “Bak nasıl 

oldu?” diyorduk. Tüm yılların içinde 2021 yılı ayrı bir öneme sahip oldu benim için. 2021 Aralık ayında terfi ve 

atamalar açıklanırken ülke yönetiminin takdiri neticesinde doğduğum ve büyüdüğüm şehre/bölgeye şube 

müdürü olarak geleceğimi öğrendim. Bu duygu nasıl anlatılır bilemedim. Zaten de anlatamadım. Yine zor bir 

görev beni bekliyordu, Securitas Türkiye’nin en köklü şubelerinden birinde…Son olarak da şunu söylemek 

isterim; bu yolcuğu her ne kadar ben kaleme alsam da içinde o kadar çok insan var ki o yüzden ben yazdım 

ama biz yaşadık diyebilirim.
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Ardından Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü’nde iki yıl resepsiyonda görev yaptım. Bu görevi 
yürütürken idari kadroya geçmek için başvuruda bulundum ve gerekli aşamaları geçerek Ümraniye 
Şube Müdürlüğü’ne bölge lojistik uzman yardımcısı oldum. Kendimi daha çok geliştirerek iki yıl 
sonra bölge lojistik uzmanı oldum. Çalışanların ödüllendirildiği, kariyer hedeflerinin desteklendiği, 
sürekli gelişimine katkı sağlayan bu kurumda çalışmaktan mutluyum.

Securitas ulusal ve uluslararası arenada son derece saygın, çağın ihtiyaçları doğrultusunda 
gerek çalışanlarına kurum kültürünü benimsetmeyi gerekse müşterilerine en üst düzeyde hizmet 
vermeyi ilke edinmiş profesyonel bir kurumdur. Bu itibarla istikrarlı bir düzeyde gelişen, büyüyen 
ve kurumsallaşma evresini tamamlamış bir firmada çalışmaktan büyük bir onur duyduğumu 
ifade etmek isterim. Securitas’ta görev alan her çalışan gibi ben de kısa, orta ve uzun vadede 
gerek pratik gerekse teorik düzeyde ihtiyaç duyulan tüm eğitim süreçlerini tamamlayarak kariyer 
basamaklarında hedeflediğim pozisyonlara ulaşmak için samimi çabalar sarf etmekteyim. 
Kuşkusuz Securitas büyük bir ailedir ve ben bu ailenin bir bireyi olmaktan her daim büyük bir 
mutluluk duydum. Securitas ailesinde yükselmek ve hedeflerinize ulaşmak asla imkânsız değildir. 
Farkı siz, olanakları Securitas yaratır.

Hüseyin Duyar
Bölge Lojistik ve İdari İşler
Birim Yöneticisi

Securitas ailesine, 14 Nisan 2009’da güvenlik görevlisi olarak katıldım. 
Fortisbank Genel Müdürlük bünyesinde bir yıl çalıştım. 

Securitas ailesine katılmadan önce başka güvenlik şirketlerinde 2 yıl güvenlik görevlisi olarak görev 
yaptım. 2004 yılında DAK Güvenlik ailesi ile tanıştım. İlk görevim DDY Hastanesi Ankara Projesi’nde 
sosyal çalıştırıcı ve birim şefi pozisyonu oldu. Daha sonra projelerdeki sözleşmelerin bitmesi 
nedeni ile ilk olarak Çankaya Konut Kuleleri’nde, ikinci olarak ise şirketimiz ve benim için çok derin 
etkiler barındıran Türk Telekom Projesi’nde 6,5 yıl proje amiri olarak görev yaptım. Bu projede 
80 lokasyon ve 325 güvenlik görevlisi ile çalıştım. Kısa süreli Mövenpick Otel tecrübem sonrası, 
Ankara Uluslararası Kongre ve Fuar Merkezi biriminde 1,5 yıl proje müdürü görevinde bulundum. 
Çok sevdiğim şirketimde, her zaman ilk idealim idari kadro pozisyonunda görev yapmaktı. İnsan 
kaynakları süreçleri sonrasında terfi alarak, 10 Ocak 2014 tarihinde İç Anadolu Bölge Müdürlüğü 
Mobil Şube Müdürlüğü’nde şube şefi pozisyonunda idari kadro görevime başladım. 30 Ocak 2014 
tarihinde yapılan iç atama ile 3103 Şube Müdürlüğü’nde şube şefi pozisyonundaki şu anki görevime 
geçiş yaptım.

Şu an firmamızın sektörde lokomotif rolü olduğunu ve bu ailede olmanın bizler için çok büyük bir 
şans olduğu düşüncesi ile ilk günkü heyecanım ve özverimle çalışma hayatıma devam ediyorum. 
Kariyer hedeflerim, yetkinliklerimi de bilerek kendimi geliştirmek ve kurumsal şirketimize yararlı 
olabileceğim en üst noktaya çıkmaktır.

Hüseyin Melih Çekiç
Şube Şefi

Güvenlik sektörü ile üniversite ve askerlik hizmetim sonrasında yaşanan 
iş bulma zorlukları neticesinde, aslında geçici bir iş olarak tanıştım. Ancak 
DAK Güvenlik ve daha sonra Securitas ile yaşadığım güzel süreçler bu işi 
sevmeme, devamlılığa ve kariyer hedeflerimi bu yönde planlamama neden 
oldu.
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Hiçbir başarı kişinin ayağına gelmez. Dürüst ve disiplinli olup biraz da gayret gösterince başarı 
geliyor. 

2018 yılında Kontrol ve Destek Hizmetleri A.Ş.’de kontrol şube şefi olarak idari kadroya dahil edildim 
ve 4 yıldır da bu görevdeyim. Securitas ailesindeki tüm mesai arkadaşlarımla birlik, beraberlik ve 
dayanışma içerisinde çalışmaktan mutluluk duyuyorum.

Bilgi, beceri ve tecrübe yeni kişilere aktarılırsa faydalı olur. Biz de sürekli kendimizi yenileyerek 
bilgimizi, becerilerimizi ve tecrübelerimizi yeni kişilere aktararak hızlı, verimli ve kaliteli hizmetler 
sunmak için çok büyük çaba sarf ediyoruz. Yaklaşık olarak, 10 yılı aşkın süredir Securitas ailesinde 
bulunmaktan dolayı çok mutluyum. 

Hikmet Şahin
Şube Şefi

Ben Hikmet Şahin. 

TSK Jandarma Genel Komutanlığı’nda 12,5 yıl görev aldıktan sonra ayrıldım. 
2011 yılında sevdiğim bir arkadaşımın tavsiyesi ile Securitas ailesine katıldım. 
Çeşitli illerde ve projelerde proje müdürü olarak çalıştım. Bu çalışma süresi 
içinde kendimi idari kadroda çalışacak duruma hazırladım. Securitas bu 
konuda en büyük destekçim oldu. 

İbrahim Akça
Şube Müdürü

Arkadaş tavsiyesi ile 1996 yılında güvenlik görevlisi olarak göreve başladım. 
11 yıl bankacılık deneyiminden sonra 2007 yılında istihdam sitesi üzerinden 
yapmış olduğum başvuru ile Securitas’la tanıştım.

Yapılan mülakatlar sonucunda 02 Ekim 2007 tarihinde şube şefi olarak Securitas’ta göreve 
başladım. 01 Temmuz 2011 tarihinde şube müdür yardımcısı ve 3 yıl sonra, 01 Haziran 2014 tarihinde 
hâlen yürütmekte olduğum şube müdürü görevime terfi ettim.

Securitas çalışanlarının aile fertlerimden bir farkı yok; iyi günümde ve kötü günümde yanımda 
olduklarını her gün göstermişlerdir.

Securitas’ta kariyer planı olan tüm mesai arkadaşlarıma bu büyük okuldan en iyi şekilde 
faydalanmalarını öneririm çünkü ben öyle yaptım.
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Kadir Mumcular
Şube Şefi

Güvenlik sektöründeki hikâyem, 2016 yılı başında arkadaşımın Securitas’a 
yönlendirmesiyle başladı. 3 yıl boyunca BP Petrolleri A.Ş. Balıkesir Tüp Dolum 
ve Depolama Tesisi’nde güvenlik görevlisi pozisyonunda çalıştım. Bu süre 
içerisinde gerek online gerek görev başı eğitimlerle kendimi yetiştirmemde 
emeği olan şube yöneticilerimin desteğiyle 2018 yılında Gelecek Nesil Şube 
Programı’na başvuru yaptım ve mülakatlar sonucunda başvurum kabul edildi. 
Eğitim dönemimde Securitas’ı ve sektörü daha da yakından tanıma fırsatım 
oldu ve akabinde programı başarı ile tamamladım.

Balıkesir Şube Müdürlüğü’nün kurulacağını duymam ile şube asistanı pozisyonuna başvuruda 
bulundum. Bölge ve ülke yöneticilerimin takdirleriyle 01 Şubat 2019 tarihinde şube asistanı olarak 
göreve başladım. Securitas’ın kendisini geliştiren ve gelişime açık olan tüm güvenlik görevlilerine 
yükselme ve kendini geliştirme imkânı sağladığını yaşayarak öğrendim.

Şubede görev yaptığım 11 aylık maratonun sonunda güvenlik sektöründe öncü olan ve sektöre yol 
gösteren lokomotifte 01 Ocak 2020 itibarıyla şube şefliği ile onurlandırıldım.  

Hem ailem hem de hayallerin gerçekleştirilmesine dair olanak ve imkânlar sunan kocaman bir okul 
olarak gördüğüm Securitas’taki yolculuğumda benden desteğini esirgemeyen tüm yöneticilerime 
sonsuz teşekkür ederim. Eğer sizler de güvenlik sektöründe kariyer düşünüyorsanız yapılması 
gereken şey; kendinize hedef belirleyip inanmak ve işinize dört elle sarılmak.

Yaklaşık 1 yıl görev yaptıktan sonra Gelecek Nesil Şube Programı’ndan mezun oldum ve şube şefi 
olarak idari kadroya terfi ettim. 4 yıldır şube şefi olarak görev yapıyorum. Kişisel gelişimime devam 
ederek farklı pozisyonlarda görev alabileceğimi düşünüyorum. 

Terfi sürecimde ve devam eden çalışma hayatımda yanımda olan önce ailem sonra da değerli 
yöneticilerime çok teşekkür ederim.

İsah Demircan
Şube Şefi

12 yıl Atatürk Havalimanı’nda özel güvenlik görevlisi olarak görev yaptıktan 
sonra bu deneyim ve tecrübelerimi yönetici olarak devam ettirmek ve kariyer 
yapabilmek adına Securitas ailesine katılmak istedim. Uzun bir mülakat 
sonrasında Zorlu Center Projesi’nde vardiya amiri olarak Securitas ailesine 
katıldım.
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Her işte olduğu gibi zaman zaman zorluklarla da mücadele ettiğimiz ve insan ömrü için uzun 
sayılabilecek bir süreyi Securitas çatısı altında geçirdim. Securitaslı olmaktan her zaman gurur 
duydum ve ailem olarak görüyorum.

Uluslararası vizyonu ile ülke yönetimimizin liderliğinde, Türkiye’de sektörün yönünü değiştiren 
şirketimizin bir emektarı olarak hâlen görev yapıyor olmayı kendim için bir ayrıcalık olarak 
görüyorum.

Tüm saha çalışanı arkadaşlarıma naçizane tavsiyem; bir hedefiniz olsun ve lütfen vazgeçmeyin. 
Eğer Securitas çalışanı iseniz sizin için bir adım sonrası her zaman olacaktır. Ne kadar uzun 
süreceğini umursamayın ve kendi yolunuzu çizerek istikrarlı bir şekilde o yolda emin adımlarla 
yürüyün. 

Unutmayın, eğer siz inanırsanız herkes inanır.

Sevgiler.

Kemal Sezer
Şube Müdürü

2008 yılından itibaren Securitas çatısı altında görev yapmaktayım.

Saha kadrosunda güvenlik görevlisi olarak başlayan kariyerim, bugün 
itibarıyla kıdemli şube müdürü olarak devam ediyor.

Kerem Temizkan
Şube Müdürü

02 Ocak 2009 sabahı ev arkadaşım; ‘’Haydi uyan, Securitas yeni bir proje 
almış ona başvurmaya gidelim.’’ dediğinde ‘’Çok uykum var, benimle 
uğraşma!’’ demiştim. Ev arkadaşımın fendi beni yendi ve başvuru için 
Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü’ne geldim. Şimdiki Milli ve Global Projeler 
Koordinatör Yardımcımız Mustafa Yavuz ile görüştüm. Bana yeni alacağı 
projeden ve Securitas’tan bahsetti. Konuşması beni etkilemişti. Bana bir 
kariyer planı sundu ve 10 Ocak 2009’da Securitas üniforması ile Güney 
Plaza‘da işbaşı yaptım.

Güney Plaza’da ve Garanti Yatırım/Pörtföy’de ikişer yıl güvenlik görevlisi, Garanti Emeklilik’te 1,5 yıl 
güvenlik görevlisi ve 16 ay şube şefi olarak görev aldım.

Büyüyüp olgunlaşmaya başladığımdan beri çalıştığım ve birçok projesinde izlerim olan, hangi 
tarafına baksam bir arkadaş, bir ağabey bulabileceğim bir iş yeridir; Securitas...

Kişisel gelişiminize ve eğitiminize gerekli önemi verir, işinize ilk günkü heves ve azimle sarılırsanız 
yükselme yolunda bir gün sıra size de gelecektir.
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8 Nisan 2002 tarihinde bir tanıdığın yönlendirmesi sonucu DAK Güvenlik ile tanıştım. 17 Nisan 2002 
tarihinde DAK Güvenlik projesi olan Kültür Bakanlığı’nda güvenlik görevlisi olarak göreve başladım. 
Aynı yıl içerisinde Mudo CITY Projesi’ne atanarak görevime devam ettim. Mudo CITY Projesi’nde 3 
ay güvenlik görevlisi olarak çalıştıktan sonra, aynı projede birim sorumlusu olarak görev yapmaya 
devam ettim. Mudo CITY‘deki performansım nedeni ile 1 Temmuz 2003 tarihinde Borusan Oto 
Esenboğa Projesi’ne birim amiri olarak atandım. Uzun süre bu projede çalıştıktan sonra kariyer 
hedefim olan şube şefi pozisyonuna başvurdum. Uzun ve yoğun mülakat ve görüşmeler sonucu 
9 Ocak 2013 tarihinde şube şefi olarak terfi ettim ve şu an görevimi kıdemli şube şefi olarak 
sürdürüyorum.

Securitas; sektöründe lider, kurumsal ve kariyer hedefi olanlara açık bir firmadır. Aidiyet duygusu 
ile görevimi layığı ile yaptığım için kariyer hedeflerime hep ulaştım. Basamağın üst kademelerine 
doğru kendimi geliştirerek devam etmek istiyorum. Hedefin varsa Securitas’la ilerle, mutlaka 
ulaşacaksın.

Levent Ak
Şube Şefi

1 Nisan 2002 tarihinde eşimin Ankara’da devlet memuru olması nedeni ile 
Ankara’ya yeni bir hayata ve işe başlamak için geldim.

Levent Öztürk
Milli ve Global Projeler 

Koordinatör Yardımcısı

1998 yılı Haziran ayında bir gazete ilanına istinaden (“Özel sektörde 
yetiştirilmek üzere X-Ray Operatörleri aranmaktadır.” gibi kısa bir yazı idi.) 
sadece meraktan, şu havalimanlarındaki cihazlar olup olmadığını öğrenmek 
için aradığım bir telefon görüşmesi sonrasında, tamamen tesadüfen girdiğim 
güvenlik sektöründe 2022 itibarıyla 24 senemi tamamlamış bulunuyorum. 

Sırasıyla saha kadrolarında güvenlik görevlisi, raportör (güvenlik danışmanlığı), güvenlik müdür 
yardımcılığı, güvenlik müdürlüğü, idari kadroda bölge yöneticiliği ve en nihayetinde Securitas’ın 
Pronet’i satın alması ile 2019 yılı başında şirketimizde şube müdür yardımcılığı, 2020 yılı başı 
itibarıyla şube müdürü olarak görevimi ifa etmeye devam ediyorum. Sektörümüzde toplamda 
15 yıl ile AVM ağırlıklı olmak üzere holding güvenlik müdürlüğü, denetmen – eğitmen, etkinlik 
organizasyonları ve yeni işlerin başlatılmaları noktasında etkin görevler aldım. CCTV, yangın 
güvenliği, K-9, X-Ray gibi sektörümüz içerisinde branş sayılabilecek konularda zaman içerisinde 
kendimi geliştirdim, bu gibi pek çok branşta eğitimler verdim ve vermeye devam ediyorum.

Şubede ise idari anlamda sektörümüzün çok farklı dallarında kendimi yetiştirmeye devam 
ediyorum, araştırıyorum, hâlâ merak ediyorum ve dinliyorum. Aslında iş yaşamıma baktığımda 
tüm sektör geçmişimin tek şirkette olduğu gibi bir değerlendirme yapılabilir. İşimi meslek olarak 
görmenin ve bu bilinçle çalışmanın, bunun getirdiği istikrar ile her hâlükârda değer görme ve de 
fark edilme bunun sonucudur.

Saygı ve sevgi ile…   
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Mehmet Demir
Bölge Saha Ücret Yönetimi ve 
Yasalara Uyum Uzmanı

2012 yılında Milas – Bodrum Havalimanı’nda güvenlik görevlisi olarak 
başlayan Securitas hikâyem, şirketimizin eğitime ve personele verdiği önem 
sayesinde kısa sürede güvenlik sektörü ile ilgili her konuda bilgi sahibi 
olmama ve kendimi geliştirmeme vesile olmuştur.

Havalimanında farklı kontrol noktalarında X-Ray operatörü olarak görev aldım. Zamanla yangın 
devriye ve EDS operatörlüğü konularında da kendimi geliştirdim. 2015 yılında idari kadro için 
mülakatlara girdim ve sonucunda Ege Bölge Müdürlüğü’ne bağlı Bodrum Şube Müdürlüğü’nde 
resepsiyonist olarak göreve başladım. İdari kadroda gördüğüm ve yaşadığım birçok iş tecrübesi 
bana kariyer hedeflerime tırmanmak için fırsatlar yarattı ve sonrasında personel uzmanı görevine 
terfi ettim. Hâlen Bodrum Şube Müdürlüğü’nde bölge personel uzmanı olarak görevime devam 
etmekteyim.

Securitas, iş hayatını ve sektörü öğrenmek isteyenler için profesyonel bir organizasyon. Verdiği 
eğitimler ve gelişen teknolojik değişimlere de eş zamanlı olarak entegre olabilmesi sayesinde farklı 
konularda da bilgi kaynağı olmaya devam ediyor. Securitas gibi büyük bir ailenin üyesi olmaktan 
gurur duyuyorum.

    

Mehmet Ocakçı
Şube Şefi

Uşak Üniversitesi Laborant ve Veteriner Sağlık Bölümü mezunuyum. 

2020-2021 yılları arasında Yedek Astsubay olarak Türk Silahlı Kuvvetlerinde 
göreve başladım. Eğitim birliğinde aldığım eğitimler sonrasında Astsubay 
Çavuş olarak kıtaya katıldım.

Güvenlik sektöründe 2021-2022 yılları arasında İzmir’de bir yıla yakın deneyim edindikten sonra 
13 Mayıs 2022 tarihinde Güvenlik Görevlisi olarak Bodrum Yalıkavak Marina projesinde Securitas 
ile tanıştım. Araç giriş kontrol uygulamaları, devriye görevi ve X-ray kontrollü geçiş noktalarında 
deneyimler kazandım. 

Proje Müdürümün tavsiyesi üzerine Güney Ege Bölge Müdürlüğüne bağlı 114150 Şube Şefi 
pozisyonuna başvuruda bulundum. Yapılan mülakat ve görüşmeler sonucunda 10 Nisan 2023 
tarihinde sahadan terfi alarak Şube Şefi pozisyonuna terfi ettim. Görevime bu tarihten itibaren 
Güney Ege Bölge Müdürlüğü 114150 Şube Şefi olarak devam etmekteyim. 

Securitas bünyesinde çalışmaktan gurur duyuyorum.
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Mehmet Tugay Kutay
Şube Şefi

Securitas ailesine Güvenlik Görevlisi olarak katıldım ve bu benim için büyük 
bir onurdu. 19 Aralık 2017 tarihinde başladığım bu yolculuk, benim için birçok 
deneyim ve öğrenme fırsatıyla doluydu. Sahada geçirdiğim zaman boyunca 
her günümü özveriyle ve kararlılıkla geçirdim. Müşteri memnuniyetini 
sağlamak ve ekip arkadaşlarıma destek olmak için elimden gelenin en iyisini 
yaptım.

Sahada geçirdiğim süre boyunca her zaman daha iyisini başarmak için çabaladım. Securitas’ın 
sunduğu eğitim ve destekler sayesinde kendimi geliştirme fırsatı buldum. Ve sonunda, 22 Mayıs 
2023’te idari kadroya terfi etme şansını yakaladım. Bu benim için büyük bir başarıydı ve uzun süren 
emeğimin karşılığını aldığımı hissettim.

Artık idari kadronun bir parçası olarak şirketin hedeflerine daha etkin bir şekilde katkı sağlamak 
için çalışıyorum. Yeni görevimde, önceki tecrübelerimden ve öğrendiklerimden faydalanarak her 
günümü daha verimli hale getirmeye çalışıyorum. Securitas ailesine olan bağlılığımı ve tutkumu 
koruyarak ilerlemeye devam ediyorum.

Hayatta kararlılıkla ve azimle atılan adımların, ne kadar zorlu olursa olsun, her zaman başarıya 
ulaştıracağına inanıyorum.

2017’den beri içinde olduğum güvenlik hizmeti sektöründe bildiğim ne varsa burada, bu aile 
ortamında öğrendim. Bir güvenlik görevlisinin mülakat sürecinden başlayarak günü geldiğinde 
aramızdan ayrılmasına kadar yaşayabileceği bütün süreçleri takip ettim. Securitas ailesi olarak, 
devamlı öğrenmek ve öğretmek isteyen insanlarla çalışmaktan çok mutluyum.

Geleceğini bu sektörde gören, işinin hayatı olduğunu bilen herkese bu ailede bir yer vardır, aramıza 
bekleriz.

Mesut Hardal
Şube Şefi

09 Ocak 2017’de, Allianz Tower proje müdürü olarak Securitas ailesine 
katıldım. 12 Haziran 2018’de ise şube şefi olarak idari kadroya terfi ettim.
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Mevlüt Tombul
Şube Şefi

Güvenlik sektöründe yolculuğum 2003 yılında DAK Güvenlik bünyesinde 
hastane projesine göreve başlamamla gerçekleşti.

2006 yılında DAK Güvenlik firmasını satın alan, güvenlik sektörünün lideri, 
Securitas güvenlik ile tanıştım.  Hastane, AVM Yönetimi ve otel projelerin de 
güvenlik müdürü olarak görev yaptım.

Geçmişte kazandığım tecrübelerime yeni tecrübeler ekleyerek uzun vadede şirketime değer 
katmak ve kendimi geliştirme hususunda, yöneticilerimin teşvikleri doğrultusunda, Proje Müdürü 
Gelişim Programı ve Gelecek Nesil Şube Programı’nı tamamladım. 22 Mayıs 2023 tarihinde Şube 
Şefi olarak terfi aldım. 

Securitas istikrarla büyüyen sektörün öncü firması olmakla birlikte, çalışanlarına değer veren, 
kariyer imkanı sunan, destekleyen, gayretle çalışmanın karışıklığını muhakkak veren ayrıca  daha 
çok başarı hikayelerinin yazılacağı büyük bir ailedir.

Securitas ailesinin bir parçası, bir ferdi olmaktan onur ve gurur duyuyorum...

Muammer Ertekin
Şube Müdürü

2005 yılında, Kare Güvenlik Hizmetleri A.Ş. bünyesinde Nurol Club Salima Tatil 
Köyü Projesi’nde güvenlik görevlisi olarak çalışmaya başladım. Aynı projede 
vardiya amiri olarak çalışmaya devam ettim. 2006 yılında Securitas’ın Kare 
Güvenlik’i satın almasıyla Securitas’ın bir üyesi oldum.

Çalıştığım projenin 2008 yılında sonlanmasıyla Securitas Güvenlik Hizmetleri A.Ş.’den ayrılarak 
farklı işletmelerde vardiya amiri, güvenlik şefi ve güvenlik müdür yardımcısı olarak çalışmaya devam 
ettim. 2011 yılında tekrar Securitas Güvenlik Hizmetleri A.Ş. bünyesinde Nurol Club Salima Tatil Köyü 
Projesi’nde güvenlik vardiya amiri olarak çalışmaya başladım ve 31 Mayıs 2014 tarihine kadar bu 
projede devam ettim. Sonrasında şube şefi olarak idari kadroya terfi ettim. 2018 yılında şube müdür 
yardımcısı olarak atandım. 

Kişisel ve mesleki olarak gelişimime katkıda bulunabileceğini düşünerek Şube Müdürü Yetiştirme 
Programı’ndan mezun oldum. 2021 yılında şube müdür vekili olarak çalıştım ve 2022 yılında şube 
müdürü olarak atandım. Hâlen Akdeniz Bölge Müdürlüğü, 109350 Şube Müdürlüğü’nde şube 
müdürü olarak devam etmekteyim. 

Bu büyük ailenin bir üyesi olduğum için mutluyum. 
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Kurumsal bir firmada çalıştığımın farkındalığı ile kendimi ve yetkinliklerimi çeşitli konularda kurslar 
alarak geliştirdim. Yöneticilerimin çabalarımı ve işe yansıttığım farkındalığı değerlendirmeleri 
neticesinde 2013 yılında operasyon ve 5188 asistanı olarak, Pronet Güvenlik Hizmetleri’nde idari 
kadroda çalışmaya başladım. 2015 yılında şirket merkezinde oluşan kontrat ve müşteri ilişkileri 
sorumlusu pozisyonuna terfi ederek çalışma hayatıma daha büyük bir heyecanla devam ettim. 
Benim için okul olan Pronet Güvenlik Hizmetleri’nde farklı alanlarda da tecrübe sahibi olabilmek 
adına, 2017 yılında oluşan satın alma ve lojistik sorumlusu pozisyonunda görev aldım.

Güvenlik sektörünün lideri olan Securitas Güvenlik Hizmetleri ile 2019 yılında Securitas ve Pronet 
birleşmesi sonucu şube asistanı görevi ile tanıştım. 2021 yılında şube şefi görevine terfi ettim ve 
hâlen aynı mutluluk ve azim ile çalışma hayatıma devam ediyorum. “Güzel olan hiçbir şey çabuk 
olmaz .” sözünden yola çıkarak çalışma hayatımda özel güvenlik görevlisi olarak çıktığım yolda 
şirketimde daha iyi pozisyonlara ulaşacağıma inancım tamdır.

Mukaddes Işık
Şube Şefi

2009 yılında güvenlik görevlisi olarak başladığım çalışma hayatıma, 2012’de 
Pronet Güvenlik Hizmetleri firması ile tanışarak devam ettim.

Böylece 2017 yılının Temmuz ayında Securitas ailesinde yeni bir maceram başlamış oldu. Yeni 
görevimde kendimi daha da geliştirme, edindiğim bilgi ve deneyimleri sahada görev yapan 
arkadaşlarıma aktarma fırsatını yakaladım. Bu basamağı çıkmamda bana destek veren tüm 
yöneticilerime sonsuz teşekkür ederim.

Securitas’ta işinizi sevmeniz ve gösterdiğiniz özveri elbet bir gün fark ediliyor.

Böyle bir ailenin üyesi olmak gurur verici...

Murat Nuri Fırtına
Şube Şefi

Benim Securitas hikâyem, 2012 yılında Zara mağazasında başladı. 5 yıl süren 
bu görevimin ardından şube müdürüm ve şube şefimin önerisi ile şube şefliği 
pozisyonuna başvurdum. 
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Mustafa Gündüz
Mobil Şube Müdürü

2010 yılında girdiğim güvenlik sektöründe 2011 yılında Securitas ile tanıştım. 
Eczacıbaşı Kartal Projesi’nde ATV motorize devriye görevlisi olarak çalışmaya 
başladım. Kısa süre sonra vardiya sorumlusu olarak görevime devam ettim. 
Ama şunun farkındaydım; güvenlik görevlisi olarak başladığım Securitas 
ailesinde kendimi geliştirerek daha üst pozisyonlara başvurabilirdim. Öyle 
oldu; 2013 yılında Kozyatağı Byotell Projesi’nde vardiya amiri olarak göreve 
başladım. 

5 yıldızlı ve geniş konsepti ile dikkat çeken bir otel olması kendimi daha çok geliştirmemde büyük 
bir fırsattı benim için. Bu arada idari kadro iş ilanlarını takip ederek gerekli başvurularımı yaptım. 
Görüşmeler sonucunda kendimi daha çok geliştirmem gerektiğini gördüm. 

2016 yılının Ekim ayında, Esas Holding Esasburda Kartal Projesi’nde proje amiri olarak Securitas 
çalışmalarıma devam ettim. Projede çok eksiklik ve riskli durumlar olmasına rağmen çalışma 
arkadaşlarımın moral ve motivasyonunu yükselterek ve başarılı çalışmaları için teşvik ederek şube 
müdürüm ve şube şefimin maddi manevi destekleri ile örnek bir proje haline getirdim. Bu arada 
idari kadro iş ilanlarına başvurularım devam etmekteydi. Şube şefi pozisyonuna başvurum sonucu, 
01 Ağustos 2017 tarihinde terfi alarak şube şefi görevime başladım. 

Securitas kendini geliştirmek isteyen, kariyer hedefleyen ve güvenlik işini kendisine meslek edinen 
kişiler için büyük bir okuldur. Hayal kurmak ve kurduğunuz hayalin büyüklüğü ne kadar büyük 
olursa olsun, gerçekleştirmek için en doğru yerdir. Securitas’ta hayal kurmaktan çekinmeyin, işinizi 
doğru ve başarılı yaptığınız sürece hayaliniz bu büyük ailede gerçekleşecektir. Kendinize güvenin 
çünkü Securitas güven verir.

    

Mustafa Şahan
Şube Müdürü

2007 yılında Securitas Güvenlik Hizmetleri A.Ş. Antalya Havalimanı Projesi’nde 
güvenlik görevlisi olarak göreve başladım ve aynı projede 2010 yılında saha iç 
eğitmen pozisyonuna terfi ettim.

2012 yılında Ege Bölge Müdürlüğü’ne bağlı Milas Bodrum Havalimanı Dış Hatlar Terminali Projesi’ne 
eğitim şefi olarak atandım.

28 Ağustos 2014 yılında, Akdeniz Bölge Müdürlüğü’ne şube şefi olarak idari kadroya terfi ettim.

2019 yılında 109650 Isparta Şubesi’ne şube müdür yardımcısı olarak atandım. Kişisel ve mesleki 
olarak gelişimime katkıda bulunabileceğini düşünerek Şube Müdürü Yetiştirme Programı’ndan 
mezun oldum.

2021 yılında aynı şubede şube müdür vekili olarak çalıştım ve 2022 yılında şube müdürü olarak 
atandım.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü 109650 Şube’de şube müdürü olarak görevime devam etmekteyim. 

Bu büyük ailenin bir üyesi olduğum için mutluyum.
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2006-2015 yılları arasında şube müdürü, koordinatör şube müdürü olarak görevime devam ettim.

2015 yılında Kuzey Marmara bölge müdür yardımcılığı, 2016 yılında vekil bölge müdürlüğü, 2017 
yılında bölge müdürlüğü görevlerini üstlendim. 

2021 yılında Genel Müdürlük Milli-Global Projeler Koordinatörlüğü’ne koordinatör yardımcısı olarak 
atandım.

2005-2011 yılları arasında asli görevlerimin haricinde; F-1, MOTO GP, LEMANS, DTM, Dünya 
Basketbol Şampiyonası, WTA Kadınlar Tenis Şampiyonaları’nda görev aldım.

Yolculuk son derece keyifli ve öğreticiydi. İdealist ve bağlı çalışan olmak, beraberinde başarıyı da 
getiriyor.

Securitas çalışanlarıdır.

Farkı insan yaratır.

Mustafa Yavuz
Milli ve Global Projeler
Koordinatör Yardımcısı

Merhaba.

01 Ocak 2003 tarihinde, İstanbul Carousel AVM’de sivil güvenlik görevlisi 
olarak DAK Güvenlik bünyesinde göreve başladım.

DAK Güvenlik bünyesinde 2004 yılında denetim eğitim şefi, 2005 yılında 
operasyon şefi, yine aynı yıl içerisinde operasyon müdür yardımcısı oldum. 
2006 yılında DAK ve Securitas birleşmesi ile şube müdürlüğüne terfi ettim.

Securitas Güvenlik Hizmetleri’nde başarı hikayem; Çukurova Bölge 
Müdürlüğü 108350 Şube Müdürlüğü’nde  2019 yılında Uluslararası Göç 
Örgütü (IOM) Gaziantep biriminde güvenlik görevlisi olarak başladım. 2021 
yılında yine aynı birimde birim amirliği kadrosuna terfi oldum ve birim amiri 
olarak görev yapmaya başladım. Birim amirliği görevime devam ederken 
“Gelecek Nesil Şube Programı” na katıldım ve başarılı oldum.

2023 yılı Mart ayında Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yeni açılmış olan 108352 Şube 
Müdürlüğü’nün şube şefliği kadrosu için başvuru yaptım, yapılan mülakatlar sonucu bu kadro için 
uygun bulundum ve Şube Şefi olarak göreve başladım.

2023 Mart ayından itibaren Doğu ve Güneydoğu bölgelerindeki 10 farklı ilde bulunan projelerimizin 
operasyonel faaliyetlerini gerçekleştiriyorum.

Şubemizdeki projelerin geniş bir coğrafyaya yayılmış olması sebebiyle; farklı personel ve iş ortağı 
profilleri ve farklı proje segmentleri ile çalışma şansı buldum. Şubemizin bu özelliği ile kendimi farklı 
alanlarda geliştirme ve deneyim kazanma, vizyonumu ve bakış açımı genişletme fırsatı elde ettim.

Değerli saha çalışanı arkadaşlarımıza önerim; Securitas çatısı altındaki eğitim programlarına 
katılmaları ve Securitas’taki kariyer fırsatlarını değerlendirmek için her an hazır bulunmaları ve 
görev yaptıkları sektörde sektörün en doğru firmasında olduklarının bilincinde olmalarıdır.

Müjdat Bayıltmış
Şube Şefi



74 75

6 yıllık öğretmenlik serüveninden sonra hayatıma dair önemli kararlar alırken 
karşıma Onur Demir çıktı. Öğretmenlik mesleği ile özel güvenlik mesleğinin 
benzeşim noktasında her zaman ortak bir payda olduğu kanaatindeydim. 

13 Temmuz 2018 tarihinde iş başvurusu için ofisin kapısından içeri girdiğimde 
Şube Müdürüm Sayın Onur Demir ile tanıştım. Kendisiyle uzun bir sohbetten 
sonra özel güvenlik mesleğine dair hayallerimden bahsettim. 

Kendisi hem mesleği hem de Securitas’ı tanımak için elit bir projemiz olan Unilever çatısı altındaki 
Algida Dondurma Fabrikası’nda personel ihtiyacının olduğunu ve burada göreve başlamamın 
uygun olacağını söylediğinde seve seve kabul ettim. Böylelikle Securitas maceram başlamış 
bulundu.

Ardından Gelecek Nesil Şube Programı’na kabul edildim. Bu program ile hem işleyişi yakından 
takip etme fırsatım oldu hem de Securitas’ın ne kadar büyük bir şirket olduğunu bir eğitimci 
bakış açısıyla Adger DALE’nin Yaşantı Konisi’nde de belirttiği gibi yaparak ve yaşayarak öğrenme 
fırsatı bulmuş oldum. Gelecek Nesil Şube Programı mezuniyetimden kısa bir süre sonra bağlı 
bulunduğum şubede şube şefi kadrosu açıldı. Başvurum, değerlendirme sürecim ve bu kadroya 
terfimin gerçekleşmesi sürecinde müşterimiz konumunda olan Algida ISG Müdürü Sayın Erdem 
Çetin Büyüklüoğlu’nun Şube Müdürüm Onur Demir’le birlikte her buldukları fırsatta bir araya 
gelerek bana karşı olan güvenlerini dile getirmeleri ve bu yönde ilerlemem için teşvik etmelerini 
görmek şirket içerisindeki ilerleyişimde ayrı bir motivasyon kaynağı olmuştur.  1 Haziran 2019 
tarihinde kariyer hedeflerim arasında olan şube şefi kadrosuna terfi oldum. Soruyorum sizlere: 
“Sanmak ve umut etmek aynı şey midir?” Bir noktada evet, biri olmasını istediğiniz diğeri ise 
olacağına inandığınız… Siz inanın, Securitas gerçekleştirir.

Müjdat Ergelen
Şube Müdürü

Müslüm Arslan
Şube Şefi

2014-2016 yılları arasında Jandarma Astsubay Meslek Yüksek Okulu Kamu 
Güvenliği ve Asayişin Sağlanması Bölümü’nden 31 Temmuz 2016 tarihinde 
mezun oldum. Mezuniyetim sonrası 07 Aralık 2017 tarihinde, Birleşmiş 
Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği Şanlıurfa biriminde birim sorumlusu 
olarak Securitas’taki kariyerime başladım. 

6 ay süren birim sorumluluğu görevimden sonra 04 Haziran 2018 tarihinde, Çukurova Bölge 
Müdürlüğü’ne bağlı Gaziantep Şube Müdürlüğü bünyesinde idari işler asistanı olarak saha 
kadrosundan idari kadroya terfi ettim. 

6 aylık idari işler asistanlığı görevim sonrası, şubemizin yeniden yapılanma sürecinde 01 Haziran 
2019 tarihi itibari ile 108350 Şube’de şube şefliği görevine atandım. 

Mezuniyetim sonrası iş hayatıma Securitas’ta başladım; şirketimizde sunulan yetenek yönetimi ve 
kariyer fırsatları doğrultusunda kariyer planlamamı bu kapsamda oluşturdum. Kişisel gelişimim 
için Anadolu Üniversitesi AÖF İşletme Bölümünü de bitirdim. Şu anda Anadolu Üniversitesi 
Adalet Meslek Yüksek Okulu programına devam ediyorum. Hedeflerimi belirleyerek kariyerimi 
şekillendirmenin ve bu adımları sağlıklı bir şekilde atmanın adıdır Securitas.
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Nasuh Kiremitci
Şube Müdürü

18 Haziran 2004 tarihinde siyah bir poşet içinde 2 gömlek, 2 pantolon, 
1 ayakkabı ve iş bulmanın mutluluğu ile başladı benim hikâyem. 2006 
senesinde, güvenlik görevlisi olarak Kare Güvenlik’e geçtim. 01 Kasım 
2006 yılında Securitas Türkiye ile tanıştım ve Securitas’ın bir üyesi oldum. 
Securitas Ege Bölge Müdürlüğü’nde, 2006 yılında özel güvenlik görevlisi 
olarak çalışmaya başladım. Securitas Türkiye’deki hikâyem, bu büyük ailenin 
Türkiye’de var olmaya başladığı dönemde başladı. 

Kasım 2006 – Nisan 2011 tarihleri arasında Securitas’ta özel güvenlik görevlisi, Mayıs 2011 – Aralık 
2018 tarihleri arasında terfi alarak şube şefliği ve kıdemli şube şefliği, Ocak 2019 – Temmuz 2021 
tarihleri arasında terfi alarak şube müdür yardımcısı, Ağustos 2021 – Aralık 2021 tarihleri arasında 
terfi alarak şube müdürü vekilliği ve Ocak 2022’de terfi alarak şube müdürlüğü görevine atandım ve 
bu görevimi sürdürmeye devam ediyorum. Securitas akademik bir okul, kurum içi verilen eğitimler 
ve deneyimler sayesinde her gün yeni bir şeyler öğrenip iş hayatında başarılara imza atıyoruz. 
Anadolu Üniversitesi, Halkla İlişkiler Bölümü mezunuyum. Securitas vermiş olduğu burs destekleri 
ile iş hayatımda faydalı olacağını düşündüğüm Atatürk Üniversitesi, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Acil 
Durum ve Afet Yönetimi Bölümlerinden de mezun oldum. 

Çağın ruhunun gerektirdiği şekilde eğitimimi, ömür boyu sürecek, kesintisiz olarak planlıyorum. 
Securitas’ta yoğun tempo ile insana dokunarak ve değer vererek çalışmayı seviyorum. İş 
hayatında Securitas’ta çalışmak ve çalışmış olmak çok büyük bir referans, tüm güvenlik görevlisi 
arkadaşlarıma pozitif düşünmelerini öneriyorum. Karşımıza çok engel çıkabilir ama sabırlı olmak ve 
çalışmak gerekiyor. Bir işin içinde umut ve emek varsa mucizeler ve başarı hayatta sizi bulur. 

Securitas’ta kariyer fırsatları bol. Hep birlikte ekip olarak nice kariyer hikâyeleri görmemiz dileğiyle 
sağlıkla ve hoşça kalın.

Denizli Şube Müdürü Metin Tekin tarafından mülakata çağrıldım ve süreç olumlu sonuçlandı. 24 
Temmuz 2012 tarihinde göreve başladım ve ben de Securitas ailesinin bir parçası oldum. Belli bir 
dönem burada çalıştıktan sonra, Nisan 2013 tarihinde görev yaptığım projenin son bulmasıyla 
Denizli’de Tan Tekstil Projesi’ne rotasyonum gerçekleşti. Muğla’dan Denizli’ye gitmekteki amacım 
Securitas ile yola devam etmek ve iş gücü ihtiyaçlarını iç kaynaklardan karşılamayı hedefleyen 
Securitas’ta terfi alabileceğimi bilmekti.

18 Haziran 2013 tarihinde beklediğim gibi oldu ve Ege Bölge Müdürlüğü’nde şube şefi olarak terfim 
gerçekleşti. 2017 yılında şube müdür yardımcısı, 2019 yılından bu yana da aynı bölgede görevimi 
şube müdürü olarak sürdürüyorum.

Securitas gibi büyük ve kurumsal bir yapının içinde olmam öncelikle kendime olan öz güvenimi 
bir kat daha artırdı. Securitas’ta kendimi geliştirme ve tecrübelerimi artırma anlamında inanılmaz 
fırsatlar buldum. Şube müdürü görevimi başarıyla devam ettirmek ve ileride daha iyi hizmet 
edeceğim konuma yükselmek öncelikli hedeflerim arasında. Bu kulvarda örnek aldığım kişiler gibi 
ileride örnek olabilecek işler yapmak istiyorum.

Necati Akan
Şube Müdürü

Muğla Üniversitesi Bilgisayar Teknolojileri ve Programlama Bölümü’nden 
mezun olduktan hemen sonra vatani görevimi tamamlamak üzere askere 
gittim. Görevimi tamamlayıp geldiğimde, Muğla Carrefour’a güvenlik görevlisi 
alınacağını öğrendim ve iş başvurusunda bulundum.
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Nerman Timur
Şube Şefi

1998 yılında DAK Güvenlik Hizmetleri A.Ş.’de güvenlik görevlisi olarak 
işe başladım. Çalışma hayatım süresince lise eğitimimi tamamladım ve 
daha sonra 2 yıllık AÖF Halkla İlişkiler Bölümü’nü bitirdim. Eğitimime AÖF 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde devam ediyorum.

1998 yılında güvenlik görevlisi olarak başladığım işimde birçok projede; proje 
amiri ve proje müdürü olarak çalıştım. Yaklaşık 16 yıllık saha görevimden 
sonra Kasım 2014’te İç Anadolu Bölge Müdürlüğü’ne şube şefi olarak terfi 
ettim. Şu an 103104 Şube’de şube şefi olarak görev yapmaktayım.

DAK Güvenlik’te yayımlanan bir derginin yarışması vardı ve ben kazanmıştım. Hediye ise 
yanılmıyorsam teşekkür belgesiydi fakat derginin koordinatörüne teşekkür belgesi istemediğimi 
eğer uygun olursa Dostoyevski’nin Suç ve Ceza kitabını istediğimi iletmiştim. Kooordinatör bunun 
zor olduğunu söylese de konuyu Murat Kösereisoğlu’na iletmiş. 2 gün sonra bana elinde bir paketle 
geldi. Bu paketin ne olduğunu sorduğumda ise açıp bakmamı istedi. Açtığımda istediğim kitap 
olduğunu gördüm. Kendimi geliştirme konusunda ilk fitili ateşleyen de Sayın Ülke Başkanımız 
Murat Kösereisoğlu’nun bana hediye ettiği (2000 yılındaydı galiba) bu kitapta yazdığı şu sözdür: 
“Sevgili Nerman, kendini geliştirmen gelecekte hem bizim için hem kendin için çok güzel bir şey. 
Başarılarının devamını diliyorum.” Hayatımda mutlu olduğum en güzel günlerden biriydi. Bu güzel 
temenni şu andaki başarılı kariyerimi elde etmemdeki etkenlerden biriydi aslında.

Kendilerine teşekkür etmek için fırsat bulamamıştım. Şimdi kendisine yaklaşık 15 yıl sonra sizlerin 
aracılığıyla sonsuz saygı, sevgi ve teşekkürlerimi sunuyorum.

Nuray Turan
Güvenlik Süreçleri ve Kalite Eğitim ve 

Denetim Uzmanı

20 Mart 2001 hayatımın dönüm noktası; Pronet Güvenlik şirketinin Akmerkez 
AVM projesinde X – Ray operatörü olarak görevime başladım. Güvenlik 
dünyası ve X – Ray operatörlüğü hakkında hiçbir tecrübem olmamasına 
rağmen, Akmerkez AVM projesinde profesyonel deneyimler kazanarak, 
dünyaya bakış açımı değiştiren bir ailenin içinde bulmuştum kendimi. 

Yöneticilerim tarafından fark edilerek; 2007 yılı itibari ile idari kadro operasyon bölümüne terfi 
ettirildim. Operasyon asistanlığı ile başlayan serüvenim, iç iletişim sorumluluğu ve X – Ray eğitmeni 
olarak 2018 yılının sonuna kadar devam etti. 

2019 yılı itibari ile Securitas ve Pronet birleşmesi sonucunda Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü’nde 
Şube Şefi olarak görev yapmaya başladım. Uzun yıllardır yapmış olduğum mesleğimin bana kattığı 
deneyim ve birikimler ile 2021 yılından itibaren GSKK departmanında eğitim ve denetim uzmanı 
olarak görev yapmaya devam etmekteyim. Başta Ülke Yönetimimize, Koordinatörümüz Hüseyin 
Erim Bey ‘e ve desteklerini her zaman hissettiğim tüm GSKK yöneticilerime ve ekip arkadaşlarıma 
sonsuz teşekkürler. 

Bu büyük ekibin ve ailenin bir ferdi olduğum için kendimi inanılmaz ötesi şanslı ve mutlu 
hissediyorum. Tüm güvenlik görevlisi ekip arkadaşlarıma tavsiyelerimi Konfüçyüs’ un bir sözünde 
belirttiği üzere; mesleğime duyduğum hissiyat ile aktarmak istiyorum.

“Sevdiğiniz işi yaparsanız, bir gün bile çalışmış sayılmazsınız”. Durum, işte aynen böyle! İşini sevgiyle 
ve aşk ile yapmak, işi sevmemenin yarattığı bütün negatif durumları ortadan kaldırır.
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Artık bir şeylerin değişmesinin zamanının geldiğini düşünmeye başladığım esnada ilk adımı atmak 
için kıvılcım o dönem Şube Şefim olan Onur Yüncü’nün de desteğiyle gerçekleşti ve 1 Aralık 
2021 tarihinde MAN şube şefi olarak terfi aldım. Bugün burada olmama ve sizlere bu kelimeleri 
yazmama fırsat veren Kıdemli Ülke Başkan Yardımcımız Sayın Kurtuluş Dönmezer’e, Bölgeler 
Koordinatörümüz Mehmet Hanlıoğlu’na, Bölge Müdürüm Turgay Varol’a, en büyük destekçim Şube 
Müdürüm Onur Yüncü’ye sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Son olarak da bu büyük ailenin bir parçası olan saha çalışanlarına; devler gibi eserler bırakmak için 
karıncalar gibi çalışmak gerekir diyorum, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Nuri Uyumaz
Şube Şefi

Güvenlik sektörü ile 2006 yılında tanıştım. Bu güzel ailedeki hikâyem ise 
2020 yılının Ekim ayında Akasya AVM’de proje müdür yardımcılığı ile başladı. 
Burada güzel dostluklar ve tecrübeler edindikten sonra 2021 Mart ayında 
bünyemize yeni katılan Rönesans Holding Piazza Ofis Projesi’ne proje amiri 
olarak nakil oldum. Yaklaşık 8 ay burada görev yaptım ve bu sürede de 
Gelecek Nesil Şube Programı’nı tamamladım.

Ocak Demirci
Şube Şefi

Bu meslekle tanışmadan önce farklı sektörlerde, farklı pozisyonlarda 
görev yaptım. Bir tanıdığımın tavsiyesiyle Securitas’a yaptığım başvuruya 
olumlu cevap verilmesi üzerine, Proje Amiri Şeref Armağan ile yaptığımız 
iş görüşmesinin olumlu olmasıyla güvenlik görevlisi olarak 15 Mayıs 2008 
tarihinde BP Genel Müdürlüğü Projesi’nde çalışmaya başladım. 

Lise eğitimim devam ederken bu projede 4 yıl boyunca görev aldım. Daha sonra görevime Bershka 
ve Louis Vuitton mağazalarında güvenlik görevlisi olarak devam ettim. Şube müdürüm ile yaptığımız 
olumlu iş görüşmesinden sonra 2014 yılında Radisson Blue Otel’de proje amiri olarak başladım. Bu 
projedeki 5 aylık görevim devam ederken lise eğitimimi tamamlayıp üniversite eğitimime başladım. 
Değerli yöneticilerim ve Memet Hanlıoğlu’nun da desteğiyle 5 Mayıs 2014 tarihinde şube şefi olarak 
idari kadroya geçtim ve hâlâ özenle bu görevime devam etmekteyim.

Securitas ailesinin en önemli özellikleri; özen ve güvenle çalışmak, dürüst ilerlemek ve dikkat 
gerektirmektir. Bu ailede olmak, görevini mutlulukla yapmaktır. Sevgi ve saygılarımla.
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Bu süre içerisinde gerek online gerekse görev başı eğitimlerle kendimi yetiştirmemde emeği olan 
şube yöneticilerimin sayesinde, Securitas’ı ve sektörü daha da yakından tanıma fırsatım oldu. 
Akabinde, Güney Marmara Bölge Müdürlüğü’ne şube şefi pozisyonu için Şube Şefim Kader Hanım 
başvuru yapmamı söyledi, bölge ve ülke yöneticilerimin takdirleriyle 19 Nisan 2021 tarihinde şube 
şefi olarak göreve başladım. Securitas’ın kendisini geliştiren ve gelişime açık olan tüm güvenlik 
görevlilerine yükselme ve kendini geliştirme imkânı sağladığını yaşayarak öğrendim.

Hem ailem hem de hayallerin gerçekleştirilmesine dair olanak ve imkânlar sunan kocaman bir okul 
olarak gördüğüm Securitas’taki yolculuğumda benden desteğini esirgemeyen tüm yöneticilerime 
teşekkürlerimi sunarım.

Eğer sizler de güvenlik sektöründe kariyer düşünüyorsanız yapılması gereken şey; önünüze hedef 
koyup, o hedef doğrultusunda çalışma disiplininizi bozmadan emin adımlarla ilerlemek olacaktır.

Oğuz Aydoğan
Şube Şefi

Güvenlik sektöründeki hikâyem, 2013 yılı Mayıs ayında Securitas’a başvuru 
yapmamla başladı.

2013-2021 yılları arasında Coca-Cola İçecek A.Ş. Bursa fabrikasında güvenlik 
izin değiştirici görevlisi pozisyonunda başladığım süreç; vardiya amiri, 
güvenlik sorumlusu, proje amirliği görevleriyle devam etti.

Okan Yılmaz
Şube Şefi

Securitas ailesi ile 2013 Eylül ayında tanıştım. Securitas’ta ilk tecrübem olan, 
Selçuk-Efes Sürmeli Oteli’nde güvenlik görevlisi olarak göreve başladım. 
Ardından Arkas Holding, Tuborg, Coca-Cola gibi projelerde görev aldıktan 
sonra 2014 yılında Securitas’ta kariyer hedefime birçok katkı ve tecrübe 
sağlayan IKEA-Bornova Projesi’ne dahil oldum. Burada güvenlik görevlisi 
olarak 8 aylık sürenin ardından CCTV operatörü olarak 6 sene görev aldım. 

2019 Mayıs ayında Gelecek Nesil Şube Eğitim Programı’na katıldım. Bu süreçte kendimi geliştirme 
şansı elde ettim ve eğitimimi başarıyla tamamladım. 2020 yılında vardiya amiri olarak terfi 
ettim. 2021 Ağustos ayında başvuruda bulunduğum şube şefi kadrosuna Eylül ayı itibarıyla terfi 
ederek geçiş yaptım. Securitas’ın global ve kurumsal yapıda en büyük güvenlik şirketi olduğunu 
öğrendiğimde, bu kurumsal yapının içinde bulunmak benim en büyük hayalim oldu. Securitas’taki 
kariyer hedefimde kendimi geliştirerek emin adımlarla ilerledim ve daima olmak istediğim yere 
ulaştım. Dürüst, dikkatli ve yardımsever ilkelerinden ayrılmadan, sabırla çok çalıştım ve işime 
olan saygınlık daima artarak devam etti. Securitas ile hayallerin ve hedeflerin sonu yok, kocaman 
bir dünyanın kapıları sonuna kadar açılıyor. Sadece bunu görebilmek ve inanmak gerekir. Önce 
kendimizi sonra dünyamızı değiştirebilmek ve hayallerimizi gerçekleştirmek için inanmak en güzel 
başlangıçtır. Securitas çok büyük bir yapı, bu organizasyon içinde bence herkes duruşu ve çizgisi 
ile kariyerini belirliyor. Dürüst, disiplinli ve kendinden emin adımlarla ilerlemek en büyük anahtar. 
Henüz yolun başında olduğumu düşünüyorum, uzun yıllar Securitas ile nice başarılara imza 
atacağıma inanıyorum. 

İlk günkü heyecan ile Securitas ailesinde yer aldığım için çok gururlu ve mutluyum.
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Onur Yalçınalp
Sistem Kontrol Uzmanı

2018 Ocak ayında İç Anadolu Bölge Müdürlüğümüze başvurarak Securitas 
ailesine katıldım. Yolculuğuma Decathlon firmasında Vardiya Amiri 
olarak başladım. İlk gün kariyer hedefimi belirledim ve o yönde kendimi 
geliştirmeye başladım. Şu an kariyer yolculuğuma 2023 Nisan ayında Genel 
Müdürlüğümüzde Sistem Kontrol Uzmanı olarak terfi alarak devam ediyorum. 

Görev aldığım proje dışında ek görevlerde de yer alarak farklı projelerde tecrübe ve deneyim 
kazandım. Kendi şube yetkililerim ve diğer şube yetkilileriyle fırsat buldukça bilgi alışverişleri 
yaparak kariyer hedeflerim doğrultusunda planlar yaptım. Ülke Başkan Yardımcımız Kurtuluş 
Dönmezer Bey ile yapmış olduğum görüşme bana değerli bir pusula oldu. Securitas’ın yayınladığı 
eğitimleri tamamlamaya özen gösterdim. Öneri sistemimize elimden geldiği kadar fayda 
sağlayacak öneriler sundum, uygulanan önerilerim oldu ve ödül aldım. Securitas’ın yayınladığı 
dergimizin gurur verenler köşesinde başarı hikayem yayınlandı. Decathlon’da başladığım saha 
görevimi, Etlik Şehir Hastanesi, Vodafone Genel Müdürlüğü ve SGDD-ASAM Merkez projesinde 
Birim Amiri olarak tamamladım. Mülakatlar ve görüşmeler sonucunda saha kadrosundan idari 
kadroya geçişim tamamlandı. Ankara Genel Müdürlüğümüzde Sistem Kontrol Uzmanı olarak görev 
almaya başladım.

Securitas; hedefleri olan, gelişime açık olan, görevini kurallara göre uygulayan, disiplinli, azimli, 
yaptığı işe saygılı olan tüm çalışanlarına her zaman destek olan büyük bir ailedir. 

Unutmayın; ‘’Hedefi olmayan gemiye hiçbir rüzgâr yardım edemez’’ Bizleri izleyen gözler mutlaka 
vardır, önemli olan o gözlere kendinizi göstermektir.

Osman Cesur
Şube Şefi

Kısaca ifade edecek olursam ;

2015 yılında Pamukkale Üniversitesi Turizm Fakültesi TURİZM ve SEYAHAT 
HİZMETLERİ bölümünden mezun oldum. 2018 yılında askerden döndükten 
sonra özel sektörde çeşitli departmanlarda çalıştım.

2019 yılında özel güvenlik sertifikasına sahip olduktan sonra 2020 yılının mart ayında Securitas ile  
tanıştım ve TEB Bankası Uşak Çarşı Şubede izin değiştirici olarak ilk sektör deneyimine adım attım. 

Geçici olarak başlamış olduğum banka serüveninin ardından Securitas’ı daha yakından tanıma ve 
araştırma fırsatı buldum. Kariyer olarak bir çok imkana sahip olan ve bu imkanlardan faydalanmam 
için sektör bazlı bir çok eğitimlere katıldım.

Securitasta yer alan Gelecek Nesil Şube Programına dahil olmak istediğimi şube şeflerime ilettim. 
Benim için sektör olarak ilerleme ve kariyer fırsatı sunan Securitas’a 2022 yılının sonlarına doğru 
Şube Şefliği pozisyonuna başvurdum.İlk başvurunun olumsuz sonuçlanması beni motivasyon 
olarak düşürse de hedeflerimden vazgeçmedim ve tekrardan başvuru yaptım ve 1 şubat 2023 te 
Şube Şefi olarak görevime devam ettim.

 Zorlu ve yorucu bir yolun ardından Securitas yolculuğum emin adımlarla devam etmekte ve gün 
geçtikçe sektör anlamında öğreneceğim çok şeyim olduğunun farkındayım. Securitas bir okul ve 
bu okulda öğrenecek ve kazanacak daha birçok tecrübelerim var.
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Osman Cumhur Doğan
Şube Şefi

24 Nisan 2017 yılında, güvenlik görevlisi olarak başladığım Securitas 
kariyerime şube şefi olarak devam etmekteyim.

Daha önce birçok güvenlik şirketinde çalışmış olmama rağmen, teknoloji ve insanlı güvenliğin bu 
denli iyi bir şekilde koordineli yapılanmasıyla ilk defa karşılaştım. 

 Özel güvenliği meslek edinmiş tüm çalışma arkadaşlarıma, Securitas’ın kariyer fırsatlarını 
kaçırmaması gerektiğini hatırlatırım. Çünkü Türkiye’nin ve dünyanın en büyük özel güvenlik 
şirketinde sizlere de fırsat doğacaktır. Öncelikle Securitas’ın dürüst, dikkatli, yardımsever ilkelerine 
uymaları ve kendilerini geliştirmelerini öneririm.

Ozan Dinç
Şube Şefi

Securitas ailesine katılma sürecim, 18 Haziran 2009 tarihinde İç Anadolu 
Bölge Müdürlüğü’ne iş başvurusunda bulunmamla gerçekleşti. 

22 Haziran 2009 tarihinde Vakıflar Bankası Projesi’nde izin değiştirici olarak göreve başladıktan 
sonra, Vakıflar Bankası’nın Ankara ve diğer il ve ilçelerine ait şubelerinde ve kısa süreli Erzincan 
İliç’te bulunan Anagold Madencilik Projesi’nde ve Türk Ekonomi Bankası’na ait Ankara’da bulunan 
şubelerde görev aldım. Ayrıca Securitas’ın üstlendiği birçok özel görevde çalıştım. 

8 Mayıs 2014 tarihinde, Kontrol ve Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü’ne şube şefi olarak atamam 
gerçekleşti. 

Securitas; gelişimi destekleyen, gelecek için güven veren, bilgi, teknoloji ve tecrübe ile 
harmanlanmış, her zaman bir adım önde olmanız için her türlü imkânı sağlayan büyük ve güçlü bir 
ailedir. 

Unutmayalım ki Securitas bir fırsatlar şirketidir. 

Desteklerini her zaman üzerimizde hissettiğimiz Ülke Başkanımız Sayın E. Murat Kösereisoğlu’na, 
Kıdemli Ülke Başkan Yardımcımız Sayın Kurtuluş Dönmezer’e ve Bölge Müdürümüz Sayın Deniz 
Odabaş’a teşekkürlerimi sunarım.
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Önder Avcı
Şube Şefi

Öncelikle, 2013 yılında ilk sektör tecrübemin Securitas olmasının avantajlarını 
hala yaşadığımı söyleyebilirim. 2013 yılında ENKA Projesi’nde özel güvenlik 
görevlisi olarak üç noktalı üniforma giyme fırsatı yakaladım. Ardından, 
CARREFOUR-SA, VAKIFBANK, BİRLEŞMİŞ MİLLETLER ve DECATHLON 
projelerinde özel güvenlik görevlisi olarak görev yaptım. 2018’de 
SIĞINMACILAR VE GÖÇMENLER DAYANIŞMA DERNEĞİ projesinde birim 
amiri olarak sorumluluk üstlendim.

Gelecek nesil şube yetiştirme programlarına katıldım ve ofis, lojistik departmanı ve sahada 
zaman geçirerek Securitas’ı daha yakından tanımak ve öğrenmek için çaba gösterdim. Optimum 
A.V.M. projesinin Securitas bünyesine geçmesiyle birlikte, projeyi ve çalışanları Securitas’a uyum 
sağlamak adına kendi isteğimle güvenlik amiri olarak Optimum’da göreve başladım. Bu süre 
zarfında 2 şube şefliği ve 1 GSKK sürecine dahil oldum, ancak sonuç başarısız oldu. Bu, beni asla 
demoralize etmedi ve olmamasının daha sağlıklı bir zemin oluşturmakta olduğunu biliyordum.

2022 yılı Şubat ayı itibariyle 108250 Mersin şube bünyesinde şube şefi olarak göreve başladım. 
Sahadan terfi etmenin, operasyonel anlamda, sahada ve müşteri yönetiminde ciddi katkı 
sağladığını çalışma hayatımın her anında hissetmekteyim.

Ömer Doğramacı
Güvenlik Süreçleri ve Kalite Eğitim ve 
Denetim Uzmanı

Securitas ailesi ile ilk tanışmam; 01 Ocak 2013 tarihinde, Kocaeli’nin Suadiye 
ilçesinde bulunan Altın Kablo Projesi’nde güvenlik görevlisi olarak görev 
almamla başladı. 

2015 yılında İstanbul Avrupa Yakasında bulunan İstinye Park AVM’deki Cartier 
mağazasında 1,5 yıl çalıştıktan sonra tekrar Kocaeli’ye dönerek Decathlon 
mağazasında çalışmaya başladım. Decathlon mağazasında çalışırken 
‘’Farkındalık Ödülü’’ almaya değerli yöneticilerim tarafından layık görüldüm. 

2018 yılında İstanbul Anadolu Yakasında bulunan Divan Otel’de SYB Toplantısı’nda iyi vaka ve 
kötü vaka sunumu yapmaya davet edildim. Decathlon mağazasında çalıştığım süreçte şube 
şefliği ve asistanlığı mülakatına katıldım. Sağlık sebebiyle iki yıl süren Decathlon’daki işime ara 
vermek zorunda kaldım. Eski sağlığıma tekrar kavuştuktan sonra da 2019 yılında Kocaeli Köseköy 
ilçesinde bulunan TÜVTÜRK araç muayene istasyonunda çalışmaya başladım. Sekiz ay sonunda 
proje sonlandırıldığı için Kocaeli Körfez ilçesinde bulunan Atakent sitesinde birim sorumlusu 
olarak yeni görevime başladım. Bahsetmiş olduğum projelerde çalışırken birden fazla projeye de 
destek vermeye çalıştım. En son birim sorumlusu olarak görev yaptığım sırada Securitas Çalışan 
Portalı’nda GSKK departmanına kalite eğitim ve denetim uzmanı alımı olacağını gördüm ve hemen 
başvurumu yaptım. Başvurumun kabul görmesi ve mülakatlar sonrası 10 Ocak 2022 tarihinde, 
GSKK kalite eğitim ve denetim uzmanı olarak yeni görevime başladım. 

Securitas’ın Türkiye’ye gelmesinde emekleri olan ülke yönetimimize ve yeni görevim sürecinde 
başta Koordinatörümüz Hüseyin Erim’e ve tüm GSKK yöneticilerime ve ekip arkadaşlarıma sonsuz 
teşekkürlerimi sunarım. Securitas ailesinin içinde böyle değerli bir departmanda görev almaktan 
çok mutluyum. Değerli güvenlik ekibi arkadaşlarım, ‘’Görevimizi en iyi şekilde yapmaya özen 
göstermek, sabırlı olmak ve gelişime açık olmak anahtarımız olsun.‘’ 

Securitas ailesine destekleri için çok teşekkür ederim.
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01 Aralık 2019 tarihinde Securitas ile tanıştım. Görev yapmış olduğum süre boyunca çeşitli 
görevlerde yer aldım. 

Securitas tarafından sunulan ve ilgili yöneticilerim tarafından uygun görülen Gelecek Nesil Şube 
Programı’na başvuru yaptım. İlgili programdan mezun olduktan sonra 2020 Ocak ayında şube 
idari kadrosu için mülakatlara girdim ve Şubat ayında şube asistanı olarak görevime başladım. Şu 
an şube şefi olarak görev yapmaktayım. Eğitim hayatımda güvenlik sektörünün temellerini atmış 
olmamın ve Securitas’ın çalışanına verdiği değer ile kariyer hedeflerime en iyi şekilde ulaşacağıma 
inancım sonsuz.

Rabia Cengiz
Şube Şefi

Kocaeli Üniversitesi Özel Güvenlik ve Koruma Bölümü mezunuyum. 01 Aralık 
2016 tarihinde Hepsiburada Projesi’nde güvenlik görevlisi olarak göreve 
başladım.

Sabahat Öztürkoğlu
Şube Şefi

28 Aralık 2010 tarihinde, İstanbul’a ilk geldiğim günlerde Securitas ile tanıştım 
ve ikinci ailem oldu. 

Bu süreçte bana değer veren yöneticiler ve iş ahlâkına önem veren pek çok arkadaş edindim. 
Her zaman kazandığım maaşın hakkını verebilmek adına işime sahip çıktım. Güvenlik görevlisi, 
resepsiyonist görevlerinde bulunduktan sonra 1 Mayıs 2017 tarihinde Marmara Anadolu Bölge 
Müdürlüğü bünyesinde şube destek asistanı ve sonrasında şube şefi pozisyonuna terfi ettim. Daha 
yolun başında olduğumu biliyorum. Bu yolda emin adımlarla yürümeye devam edeceğim. Nerede 
çalıştığımı söylerken gururla Securitas diyebiliyorum. 

Gün geçtikçe büyüyen Securitas ailesinin iş ahlâkıyla ve işini severek yapan daha nice çalışanlara 
ihtiyacı var. Bunun için de yükselmek isteyen arkadaşlarıma sürekli öğrenmeye açık olmalarını 
tavsiye ediyorum.
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Sancak Uzun
Şube Şefi

Securitas ailesi ile yine Securitas’ta güvenlik görevlisi olarak çalışan bir 
arkadaşımın sayesinde tanıştım ve 15 Ocak 2008 tarihinde milli projemiz olan 
Vodafone Adana Teknik Bölge Müdürlüğü’nde göreve başladım. 

Herhangi bir proje ve birim değişikliği olmadan 15 Şubat 2015 yılına kadar çalıştım. Bu görevim 
sırasında şube şefi arandığını duydum ve müracaat ettim. Diğer adaylar ile sınav ve mülakatların 
ardından 17 Şubat 2015 tarihinde, o zaman 106102 şimdi ise 108150 Şube’de şube şefi olarak göreve 
başladım.

Securitas’ı kendini geliştirme, ileriyi görme, tecrübe kazanma, kendime ve çevreme yaptığım işe 
faydalı olma açısından mükemmel bir liman veya okul olarak görüyorum. Securitas, bana faydalı 
olabilecek birçok beceriyi ve düşünme gücünü arttırmama sebep oldu.

Securitas; ilerlemek, sorumluluk sahibi olmak, başarmak, takdir almak, gururlanmak için kocaman 
bir dünya gerçekten. Çalışanlarına değer veren büyük bir aile. Bunun için ise bağlılık ve yaptığın işini 
sevmek öncelikli. Bu meslekte ilerlemek, konum sahibi olmak için Securitas güzel bir yapı, eşsiz bir 
okul diyebilirim.

2019 yılında Securitas’ın, Pronet Güvenlik Şirketi’ni bünyesine katması üzerine Securitas yöneticilerimiz tarafından aynı pozisyonda 

İstanbul Genel Müdürlüğü’nde GSKK departmanına bağlı olarak eğitim ve denetim uzmanı olarak göreve başladım. Hali hazırda bugün 

itibarı ile görevime isteyerek ve severek devam etmekteyim. 15 yıla yakın görev yaptığım Pronet Güvenlik, çalışma hayatımda 13 yıl kadar 

TFF A Milli Futbol Takımı’na koruma ve refakat görevlerinde bulundum. Bu zaman zarfında Proje/Genel Müdürlüğü’nde çalışmaktaydım. 

Özel görevlendirme olarak A Milli Futbol Takımı ile yurt dışı (Amerika, Avrupa, Afrika, Asya kıtaları) ve yurt içinde çeşitli şehirlerde 

görev yapma fırsatım oldu. Bu görevlerin bana artı bir tecrübe kazandırdığını düşünüyorum. Bunu belirtmemin sebebi aslında 

tamamen şudur; ben zaten bu görevlendirme pozisyonunda yurt dışında birçok ülkede gerek havalimanları gerek oteller ve gerekse 

stadyumlarda global Securitas güvenlik ekibi ile (keşifsel faaliyetler ve koruma görevlerinde) birlikte hareket ediyorduk. Çıplak gözle 

gördüğüm ve birlikte hareket ettiğimiz Securitas’ın dünya çapında bu denli büyük bir güvenlik şirketi olduğunu bu görevlendirmeler 

sırasında gerçekten çok iyi anlamıştım. Ancak; Securitas 2004 yılında Türkiye’de faaliyet göstermiyordu ve ben bu duruma o 

zamanlarda çok şaşırmaktaydım. 2 yıl sonra Securitas Türkiye pazarına girdi ve ben de Securitas ailesine 3 yıl önce dahil oldum 

(tüm haklarımla geçiş yaptım). Bu oluşumdan çok ama çok memnunum. Securitas, dünya devi ve aynı zamanda Türkiye’de güvenlik 

sektöründe bana göre tartışmasız lider. Böyle güçlü bir aileye mensup olduğum için gerçekten onur ve gurur duyuyorum. Pronet’ten 

Securitas’a geçiş sürecinde bana bu pozisyonu layık gören başta Koordinatörümüz Hüseyin Erim olmak üzere desteklerini esirgemeyen 

tüm GSKK yöneticilerime ve ayrıca çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. Öyle güzel bir departmanda çalışıyorum ki; tüm ekip 

“Dürüst, Dikkatli ve Yardımsever” aslında tek kelime ile “Profesyonel”. Yeni başlayan ya da sahada çalışan tüm arkadaşlarıma önerim, 

öncelikle bu işi meslek olarak görmeleri, işlerine önem vermeleri, sahiplenmeleri ve kendilerini geliştirmeye çaba göstermeleridir. 

Eminim ki bu sayede farkındalıkları artacak ve istedikleri pozisyonlara yükselebileceklerdir. İstemek çok önemli tabii ki! “İstersen 

Başarırsın”. Benim sloganım “İyi ki Securitaslıyım ve iyi ki Securitas ailesinin bir parçasıyım”.

Salih Engür
Güvenlik Süreçleri ve Kalite Eğitim ve 
Denetim Uzmanı

1992 yılında askerlik görevimi tamamladıktan sonra İstanbul Şişli Motor Meslek Lisesi mezunu olarak kurumsal bir firmaya 

mesleğimi icra etmek adına iş başvurusu yapmaya gitmiştim. Güvenlik noktasındaki vardiya amiri, bana burada ÖGG 

olarak çalışmamı istediğini söyleyerek iş teklifinde bulundu. Silahlı ÖGG kartı çıkartarak bu mesleğe ilk adımımı bu 

kurumsal firmada atmış oldum. Bu teklif, hayatımın akışını değiştirdi diyebilirim. Sonrasında casino, otel, AVM ve banka 

gibi değişik segmentlerde kurumsal ve global şirketlerin kendi bünyelerinde silahlı güvenlik görevlisi olarak çalıştım. 

2004 yılında Pronet Güvenlik Şirketi’nin bünyesinde global bir ilaç firmasına tecrübeli silahlı güvenlik görevlisi arandığını 

öğrendim. Bu firmada güvenlik görevlisi olarak işe başladım. Kısa bir süre sonra vardiya amiri oldum. Bu projede 9 yıl süre 

ile birim amiri olarak çalışmaktayken üst yönetim tarafından küçülme politikasına gidildiği için başka bir güvenlik firması 

ile yola devam edilme kararı alındı. Ben bu durumda projede çalışmaya devam etmek istemedim. Bunun üzerine Pronet 

yöneticileri tarafından 2013 yılında idari kadroya alındım ve operasyon departmanına bağlı olarak eğitim ve denetim 

sorumlusu olarak görev yapmaya başladım.
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Zamanla güvenlik şefi ve amir olarak yaklaşık 6 yıl çalıştım. Sonraki iş deneyimlerimde de güvenlik 
görevlisi olarak çeşitli firmalarda çalıştım fakat istediğim anlayışlı ve dürüst firmalar bulamadım.

2006 yılında Securitas A.Ş. ailesine iş başvurusu yaptım. Türk Telekom Genel Müdürlüğü’ne silahlı 
güvenlik görevlisi olarak başladım. Daha sonrasında da hep benzer projelerde çalıştım. Securitas 
gibi çok büyük bir firmada işe başlamamda katkısı olan tüm yöneticilerime canı gönülden teşekkür 
ederim. Yıllar sonra da uzaktan izleme operatörü olarak idari kadrodayım ve çok mutluyum. İyi ki 
varsın Securitas. Böyle büyük bir ailenin bir parçası olmaktan gurur duyuyorum.

Sedat Sabuncu
Alarm İzleme Merkezi Operatörü

4 yıllık İşletme, 2 yıllık Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü mezunuyum. Evli ve 3 
çocuk babasıyım. İş hayatına 1999 yılında, Dr. Sami Ulus Çocuk Hastanesi’nde 
güvenlik görevlisi olarak başladım. 

Sefa Süer
Şube Müdürü

Güvenlik sektörüyle ilk olarak 2008 yılında, memleketimi ve ailemi bırakıp 
çalışmak için geldiğim İstanbul’da tanıştım. 1,5 yıl süresince bir holding 
bünyesinde silahlı güvenlik görevlisi olarak çalıştım. Kişisel gelişime 
değer veren biri olarak çalıştığım firmanın bana katacağı bir şey olmadığı 
düşüncesiyle iş aramaya başladım. Sonunda 2010 yılında Securitas’ta 
güvenlik görevlisi olarak işe başladım. Çalışmaya başladıktan sonra 
Securitas’ın işini ciddiye alan, personeline değer verip gelişimlerini takip eden 
bir firma olduğunu görmek, sektöre olan bakış açımı bir anda değiştirdi. 

Öyle ki kendime bu sektörde kariyer yapmak için söz verdim. Bunun içinde kendi inisiyatifimle 
Anadolu Üniversitesi İktisat Bölümü’ne kaydoldum. Aynı zamanda bilgisayar ve İngilizce dil eğitimi 
aldım. 3 yıl aynı projede güvenlik görevlisi olarak görev aldıktan sonra farklı bir projeye vardiya amiri 
olarak atandım. 4,5 ayın sonunda ise yöneticilerimin bana olan güvenleri sayesinde 1,5 yıl süren 
proje müdürlüğü maceram başladı. Bu sürede ekip yönetimi, müşteri ilişkileri, operasyonel risk ve 
kriz yönetimi konularında birçok deneyim kazandım.

Kariyerimde hep bir üst pozisyonu hedeflediğim için edindiğim deneyimlere ve kişisel gelişimime 
inanarak üç defa şube şefi pozisyonuna aday oldum. İlk iki görüşmem olumsuz sonuçlansa da pes 
etmedim ve bunu bir gelişim fırsatı olarak görüp bir sonraki görüşmeye hep daha hazırlıklı gittim. 
Sonunda kariyerimde bir dönüm noktası olan şube şefi pozisyonuna 01 Aralık 2014 tarihinde terfi 
ettim. Şu anda, bir zamanlar iş dolayısıyla ayrılmak durumunda kaldığım memleketim Samsun’da, 
Karadeniz Bölge Müdürlüğü’nde şube müdürü olarak görevime devam ediyorum. Hem ailem hem 
de bir okul olarak gördüğüm Securitas’taki yolculuğumda benden desteğini esirgemeyen tüm 
yöneticilerime sonsuz teşekkür ederim.

Son olarak Securitas’ta kariyer yapmak isteyen arkadaşlarıma önerim; öncelikle kendinize bir hedef 
koyun ve bu doğrultuda eksik gördüğünüz yanlarınızı geliştirin.
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Securitas’ta geçirdiğim 20 yılı aşkın süre içerisinde sırasıyla güvenlik görevlisi, vardiya amiri, bölge 
personel asistanı, bölge personel uzman yardımcısı ve bölge personel uzmanı olarak görev yaptım. 
2017 yılından bu yana ise bölge personel birim yöneticisi olarak görevimi sürdürüyorum. İlk günkü 
gibi aynı heyecanla ofisime geliyor, Securitas’ı ailemden bir parça olarak görüyorum.

Bu çatı altında, iş sorumluluğu bilinciyle farkındalık yaratarak dürüst, dikkatli, yardımsever 
ilkelerimize bağlı kalarak ilerlediğimiz sürece tüm kapılar bizlere ardına kadar açılmaktadır. 
Securitas’ta yükselmek isteyen saha ve idari kadro personeline söyleyebileceğim en önemli mesaj; 
aidiyet duygusunu yitirmeden, sorumluluk almaktan kaçmayan bir anlayışla ve en önemlisi iş ahlâkı 
yüksek, dürüst biri olarak işini yapmaya odaklanmaktır.

Serdar Uludağ
Bölge Saha Ücret Yönetimi ve 
Yasalara Uyum Birim Yöneticisi

2001 yılında, DAK Güvenlik bünyesinde SSK Okmeydanı Hastanesi 
Projesi’nde güvenlik görevlisi olmak için müracaat ettim. 1 hafta sonra 
müracaatım olumlu sonuçlandı ve 14 Kasım 2001 tarihinde göreve başladım. 

Serkan Amaç
Şube Şefi

Güvenlik sektörüne ilk adımımı, 2004 yılında İstanbul Atatürk Havalimanı’nda 
güvenlik görevlisi olarak attım. 2004-2017 yılları arasında farklı birim ve 
pozisyonlarda görev aldıktan sonra, Securitas bünyesinde proje müdürü 
olarak görev yapmakta olan bir arkadaşımın tavsiyesi ile dönemin KMAR 
Bölge Müdürü Sayın Mustafa Yavuz ile tanışma fırsatı buldum.

Bölge müdürümüz ile gerçekleştirdiğimiz mülakat sonrasında, 2017 yılında Securitas ailesine 
katıldım. 2018 yılı sonuna kadar saha kadrosunda çeşitli projelerde, görevimi başarılı bir şekilde 
sürdürdüğüm sırada, Gelecek Nesil Şube Programı’nı tamamlayarak öncelikle 2019 yılında şube 
asistanlığına ve sonrasında 2021 yılında şube şefliğine terfi edip, şu an KMAR Bölge Müdürlüğü’nde 
şube şefliği görevime aktif olarak devam etmekteyim.

Kariyer hedeflerim doğrultusunda; 2022 yılında dahil olduğum, Şube Müdürü Yetiştirme Programı’nı 
da başarılı bir şekilde tamamlayıp bu yolda hem şahsımın hem de şirketimizin belirlemiş olduğu 
hedeflerin adım adım gerçekleşmesi adına sabır ve gayretli çalışmalarıma, yüksek motivasyonla 
devam etmekteyim. Verilen fırsat ve imkânları doğru değerlendirip, kısa sürede bilgi ve 
yetkinliklerimi geliştirerek ekip ruhu içerisinde önemli başarı ve tecrübeleri kazanmama destek 
olan tüm yöneticilerime ve çalışma arkadaşlarıma bu vesile ile tekrar teşekkür ederim.

Bu büyük ve güçlü ailenin bir ferdi olarak sabır ve özveri ile bezenen, çözüm odaklı tüm 
çalışmalarınızın takdir edilip kıymetlendirildiğini gördüğünüzde, sizler de kariyer hedeflerinize 
ulaşıp, kendinizi ayrıcalıklı ve şanslı hissedeceksiniz.
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İlk adım attığımdan itibaren mutlaka kendimi geliştirip daha iyi pozisyonlarda görev almayı 
hedeflemiştim. Hayat felsefem her zaman daha iyisine ulaşmak için çalışmak olduğu için 
zorlanmadım. Securitas Güvenlik Hizmetleri’nin kariyer hedefleri olan herkes için en uygun 
kurumlardan biri olduğunu bilerek çıktığım bu yolda, 2016 yılının Şubat ayında terfi alarak şube 
şefi pozisyonuna getirildim. Terfi sürecinde desteklerini benden hiç esirgemeyen o dönemki Şube 
Müdürlerim olan Zafer Saruhan ve Feramuz Çalışkan’a ve kendisinden çok şey öğrendiğim yaklaşık 
6 yıldır idari kadroda birlikte görev yaptığım Şube Müdürüm Oktay Kaya’ya teşekkürü bir borç 
biliyorum. 

Görev yaptığım sürece sahada ter döken yüzlerce güvenlik görevlisi arkadaşımla da tanışma fırsatı 
yakaladım. Aralarından birçoğunun da tıpkı benim gibi kariyer hedefleri olduğunu gördüm. Gerek 
tanıdığım gerekse tanımadığım Securitas Güvenlik Hizmetleri’nde görev yapan tüm arkadaşlarıma 
tavsiyem; pes etmeden, disiplinden taviz vermeden ve asla umutsuzluğa kapılmadan inandıkları 
yolda yürümeye devam etsinler, ta ki ulaşmak istedikleri menzile varana kadar… Doğru adrestesiniz.

Serkan Demircan
Şube Şefi

12 Aralık 2014 yılında, Securitas Güvenlik Hizmetleri’nin Koru Florya AVM 
Projesi’nde vardiya amiri olarak çalıştım. Ancak Securitas Güvenlik 
Hizmetleri’nde 2007 ile 2009 tarihleri arasında yaklaşık 2 yıl kadar Kanyon 
AVM Projesi’nde güvenlik görevlisi olarak görev yapmıştım. Bu nedenle 
aslında çok da kendimi yabancı olarak hissetmediğim bir ortamda 
bulunmanın avantajını yaşadım. 

2009-2017 yılları arası (TÜVTÜRK, Bankpozitif, Zorlu Center PSM) güvenlik görevlisi, 2017-2019 yılları 
arası (Burganbank Genel Müdürlük) vardiya amiri olarak görev yaptım. 2018 yılında Gelecek Nesil 
Şube Programı’na dahil olarak eğitimler aldım. 01 Temmuz 2019 tarihinden itibaren Kuzey Marmara 
Bölge Müdürlüğü’nde, 106159 Şube’ye şube şefi olarak atandım.

Securitas’ta yükselmek isteyenlerle şunu paylaşmak isterim; sabredip kendilerini geliştirmeleri, 
Securitas tarafından verilen iç eğitimlere katılmaları son derece önemli. Securitas çalışanlarına 
her zaman için ileriye bakarak sabırla en iyi şekilde görevlerini yapmalarını tavsiye ederim. 
Karşılaşacakları zorluklar karşısında yılmadan, dersler çıkararak sadece hedeflerine odaklanmaları 
başarıyı getirecektir.

Başarı, Teknoloji, Eğitim, Gelişim = Securitas

Serkan Onat
Şube Şefi

Securitas ailesine girişim, 31 Aralık 2009 tarihinde Türkiye’de ilk başlatılan 
TÜVTÜRK Araç Muayene İstasyonu Şile’de güvenlik görevlisi olarak göreve 
başlamamla gerçekleşti.
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Serkan Tecirlioğlu
Bölge Müdür Yardımcısı

1994 yılında Polis Akademisi’nden mezun olduktan sonra Emniyet Genel 
Müdürlüğü, Mersin, Elazığ ve Ankara Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki çeşitli 
birimlerde görev yaptım. Ayrıca 1999-2002 yılları arasında Dışişleri Bakanlığı 
kadrosunda geçici görevle Brüksel NATO Daimi Temsilciliği’nde güvenlik 
ataşesi olarak çalıştım. 2017 Temmuz ayında emekliye ayrılarak Mersin iline 
yerleştim.

Securitas ile ilk temasım, 2018 Ocak ayında oldu ve Şubat ayında Mersin Yat Liman Projesi’nde 
birim amiri olarak göreve başladım. Yaklaşık 11 ay burada çalıştıktan sonra ülke ve bölge 
yönetimimizin takdir etmesiyle 01 Ocak 2019 tarihinde Mersin şube müdür yardımcılığına atandım 
ve hâlen de bu görevi sürdürmekteyim.

Securitas markasını ilk olarak Brüksel’de görev yaptığım yıllarda tanıdım. Yıllar sonra Türkiye’de de 
yaygınlaşmaya başladığını görünce gerçekten güçlü ve ciddi bir marka olduğuna inandım. Ben de 
böylesine kurumsal bir organizasyonda bulunmaktan ziyadesiyle mutlu ve onurluyum. Uzun yıllar 
bu ailenin içerisinde bulunmak ve hizmet etmek en büyük arzum. Securitas’a geçmiş tecrübe, bilgi 
ve becerilerimden bir şeyler katabilirsem ne mutlu bana.

Serkan Özel
Şube Müdürü

03 Ocak 2007 yılında, Pronet Güvenlik ile İstinye Park AVM’de vardiya amiri 
olarak göreve başladım. 2 yıl kadar vardiya amirliğini yürüttükten sonra, 212 
AVM’ye proje müdürü olarak atandım. 

Aynı AVM’de 5,5 yıl 94 kişilik bir ekibi yönettim. Daha sonra İç Anadolu bölge müdürü olarak 
Ankara’ya atandım. Bölge müdürü olarak 6 yıl çalıştım. Securitas’ın Pronet’i satın alması ile birlikte 
İç Anadolu Bölge Müdürlüğü’ne bağlı olarak 2 yıldır şube müdürü görevini sürdürmekteyim. İşimi 
seviyorum. 

Teşekkür ederim,

Sevgiler.
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Serpil Fidan
Şube Şefi

Securitas ailesine 10 Haziran 2016 tarihinde Sheraton Otel Bursa Projesi 
kapsamında Güvenlik Görevlisi olarak katıldım. İki yıl boyunca Securitas 
çatısı altında çalıştıktan sonra, katkılarımdan dolayı müşteri memnuniyeti ile 
Sheraton bünyesinde dört yıl daha Güvenlik Amiri olarak çalışmaya devam 
ettim.

İşe alım sürecinde başlayan ve her zaman personeline değer veren ilkesiyle Securitas’a olan 
bağlılığım ve ilgim artarak devam etti.

Her zaman daha iyisini hedefledim ve sektörde ciddi, kurumsal bir değer oluşturan, gelişimimi 
destekleyen bir ailede çalışma hedefim doğrultusunda işe alım sürecinde ve sonrasında 
desteklerini esirgemeyen Şube Müdürüm Metin Kesim‘in de teşvikleriyle 7 Kasım 2021 tarihinde 
Şube Şefi olarak tekrar Securitas ailesine katıldım. Görevime büyük bir özveriyle devam 
etmekteyim ve bu büyük ailenin bir parçası olmaktan büyük mutluluk duyuyorum.

Bu hikayenin başkalarına da ilham vermesini umuyorum. Zorluklarla dolu bu yolda asla 
vazgeçmeden devam etmelerini tavsiye ederim.

2 yıl boyunca kendimi geliştirdim ve Gelecek Nesil Şube Programı’na katılım sağlayarak gerek 
sınavda gerekse mülakatlarda başarı göstererek 2020 Kasım ayında şube şefi görevine terfi ettim.

Securitas benim için kurumsal yapısıyla, çalışanına yaklaşım tarzıyla, hizmet kalitesi ve yasalara 
uygun çalışma sistemiyle güvenle içinde bulunmaktan her zaman keyif aldığım ve alacağım büyük 
bir ailedir.

Daha yolun çok başındayım ve biliyorum ki başarı bir varış noktası değil, bir yolculuktur. Sevgi ve 
özveriyle yapılan her iş başarıyı ve mutluluğu da beraberinde getirir. Başarı yolculuğumun her 
adımında eğitime ve gelişime verdiği önemle beni hedeflerime ulaştıracak en doğru adrestir 
Securitas.

Seyyal Ergül
Şube Şefi

Securitas ailesi ile 2018 yılında tanıştım. Zorlu Center’da proje amiri olarak 
ilk görevime başladım. Daha sonra BP Genel Merkez’de birim amiri olarak 
görevime devam ettim.
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Sezer Can Işık
Şube Şefi

Securitas ile 2019 yılında tanıştım. Marina Yat Limanı Projesi’nde güvenlik 
görevlisi olarak görevime başladım. Projenin bitmesi nedeni ile çeşitli 
projelerde izin değiştirici ve kadro personeli olarak görev almaya devam 
ettim. 

Bu süre zarfında Gelecek Nesil Şube Programı’na dahil olarak kendimi geliştirme şansı elde 
ettim. Sonrasında program bitti ve başarı ile mezun oldum. Programda başarılı olmamın sebebi 
hiç kuşkusuz program içeriğinin zengin olması ve program süresi boyunca eğitimlerin çok verimli 
geçmesinden dolayı başarıma katkısını görmemdi.

Çalışan Portalı aracılığı ile Mersin şube şefi ilanını gördüm ve başvurumu yaptım. Başvurum 
kabul oldu ve sonrasında çeşitli aşamalardan geçerek 14 Ocak 2021 tarihinde Çukurova Bölge 
Müdürlüğü’ne bağlı Mersin Şube Ofisi’ne şube şefi olarak terfi oldum. 

Securitas, güvenlik sektöründe öncü ve yol göstericidir. Bu yol göstericiliği işime olan sevgimi ve 
bağlılığımı artırıyor. Güvenlik görevlisi mesleğini seçmemdeki en büyük etken Securitas olmasıdır.  
Sahada görev aldığım dönemde Etik Kod’u hayatımın bir parçası olarak görev edindim ve 
uyguladım. İdari yöneticiliğim boyunca da Etik Kod hayatımda olacak. 

İyi ki Securitaslıyım...

Sezer Yılmaz
Vardiya Puantaj Uzman Yardımcısı

Securitas’taki hikayem, 2015 yılında Adana Sığınmacılar ve Göçmenlerle 
Dayanışma Derneğinde Güvenlik Görevlisi olarak başladı. 

2020 yılında Adana Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneğinde Birim Amiri pozisyonuna 
atandım. 2022 yılında Securitas’ın düzenlemiş olduğu Gelecek Nesil Programı’ndan mezun 
oldum. 2022 yılında ihtiyaç duyulan Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliğine Birim Amiri 
pozisyonuna nakil atamam gerçekleşti. 2023 yılında Genel Müdürlüğün açmış olduğu İdari Kadro 
Vardiya Puantaj Uzman Yardımcısı pozisyonuna başvurdum. Uygun görülüp 2023 yılında İdari 
Kadro Vardiya Puantaj Uzman Yardımcısı pozisyonuna Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesine 
atanmam sağlandı. Desteklerinden dolayı Çukurova Bölge Müdürlerim, 108150 Şube Müdürüm ve 
108150 Şube Şefime ve üstümde emeği olan tüm Çukurova Bölge İdari kadro çalışanlarına teşekkür 
ederim.
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Planladığım kariyer hayatımda şirketimizin düzenlemiş olduğu İlk Yardımcı, Eğiticinin Eğitimi ve 
Gelecek Nesil Şube Programı eğitimlerini başarılı bir şekilde tamamladım. Mart 2019 yılında şube 
şefi pozisyonuna terfi ettim. Bölge müdürümüzün önerisi ile 2020 yılı Nisan ayında hayatımıza dahil 
olan dijital puantaj sisteminin bölgemiz adına takibi ve önemini görev bilmiş Marmara Anadolu 
Bölgemizi zirveye taşımak için gayret gösterdim. Çalışanların ödüllendirildiği, kariyer hedeflerinin 
desteklendiği, sürekli gelişime katkı sağlayan bu kurumda çalışmaktan mutluyum.

Securitas benim için kişisel olarak iyi birey olmayı, dürüst ve anlayışlı olmayı ve empati kurmayı; 
profesyonel olarak ise bilgiyi, deneyimi ve tecrübeyi ifade ediyor. Çalışanlarımız, Securitas’ta 
nerede olmak istediklerine kendileri karar verir. Siz ne kadar mücadele eder, özveri gösterirseniz 
Securitas’ta aynı oranda karşılığını vermektedir. Şimdi hikâyenin bu bölümünü okuyan herkes 
mutlaka şunu diyordur; “Ben çok çalışıyorum, kaç yıl oldu hâlâ bir üst pozisyona geçemedim.” Bu 
düşüncede olanlara sadece şunu söyleyebilirim; emin olun hâlâ bir yerlerde yapmanız gereken 
bir şeyler var ve Securitas sizin onu da yapabileceğinizi, başarabileceğinizi biliyor ve size inanıyor. 
Yapmanız gereken tek şey mevcut görevinizle ilgili işlemleri yapmak değil, işinizle ve kişisel 
gelişiminizle ilgili olarak her konuda kendinizi ve kendinize kattıklarınızla da çevrenizdekileri 
geliştirmektir.

Soner Çalışkan
Şube Müdür Yardımcısı

Securitas ailesi ile 2016 Ekim ayında Küçükyalı Vodafone Operasyon 
Merkezi’nde güvenlik görevlisi olarak tanıştım. Mayıs 2017’de görevime 
güvenlik amiri olarak devam ettim. Çalışan Portalı üzerinden bulunduğum 
önerim kabul edildi ve Öneri Sistemi Ödül Töreni’ne katılarak ilk ödülümü 
aldım. 

Süleyman Bulut
Şube Şefi

2010 yılında AVM de güvenlik görevlisi olarak başladığım bu serüvende 
2013 yılında şirketimiz ile tanıştım. İstanbul Akvaryum projesinde sırasıyla 
cctv operatörü, vardiya amiri, birim amiri, proje müdür yardımcısı ve proje 
müdürü olarak görev aldım. 2022 yılında Şube Şefi pozisyonuna başvurumun 
olumlu sonuçlanması ile severek çalıştığım projemden ayrıldım. Marmara 
Anadolu Bölge Müdürlüğü, 104150 Şubeye bağlı olarak Şube Şefi görevimi 
yürütmekteyim. 

2020 yılında evlilik nedeniyle İstanbul Anadolu yakasında ikamet etmeye başladım. Şirketimden 
ayrılmayarak projedeki görevime devam ettim. Şirketimin sunduğu fırsatlar ve kariyer hedeflerinin 
bilincinde olarak sabredip ihtiyaçlar doğrultusunda Anadolu yakasında şube şefi pozisyonuna 
başvurumu gerçekleştirdim. 

Securitas’ta çalışan arkadaşlarıma tavsiyem sabırlı ve sürekli kendilerini geliştirme hedefinde 
olmalarıdır.

Saygılar,
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Sahada, çalışan verimliliğini ve müşteri memnuniyetini artırmak için yaptığım çalışmalardan sonuç 
almak ve tebrik edilmek heyecanımı daha da katmerlendirdi. Gelecek Nesil Şube Programı’na 
başvurumla beraber 2019 Ağustos başı itibarıyla şube asistanı olarak başlayıp 2020 yılından beri 
de şube şefi olarak görevime devam ediyorum. Hayatta her şeyin bir olgunlaşma sürecine tabi 
olduğunu düşünüyorum. Başarı yolunda şikâyet etmek yerine, şikâyetimize sebep olan şeyleri 
ortadan kaldırmak, sorunun değil çözümün bir parçası olmak insanı hedeflerine ulaştırıyor. 
Başarının sırrını, aklını kalbini ve ruhunu katarak yaptığım işlerde görüyorum.

Hayatta karşılaştığımız engebelerde, bakış açımızı ve algımızı değiştirmeyi başardığımızda, o 
deneyimin gelişimimize katkıda bulunması açısından sorun değil ders olduğunu anlıyorsunuz.  
Belirli bir amaca odaklandığınızda karşınıza çıkan sorunları fırsat olarak görmeye başlıyorsunuz. 

Yapılanın dışına çıkarak, kendi kararlarımızı alarak, hedefler koyarak, kimsenin değil kendi işimizin 
önüne geçersek, dönüşüm ve yenilik kaçınılmaz oluyor.  Evleri, iş yerlerini ve toplulukları koruyup, 
güvenliğin daima yeni yüzü olarak yola devam etme politikasıyla bana ait olduğum yerde hissettiren 
Securitas’a, teşekkür ederim.

Şevket Gülcan
Şube Şefi

Farklı sektörlerde, idari kadrolarda aldığım görevler süresince dışardan takip 
ettiğim, büyümesini ivmelenerek artırdığını düşündüğüm Securitas, bende 
bir kariyer daveti uyandırdı. Çok geçmeden ilk amacım; kurum kültürünü 
anlamak, yaşamak ve projelerimi gerçekleştirmek için bu ailenin içinde 
olmak oldu.  Şeflik ilanına başvurumun akabinde hâli hazırda açık pozisyon 
bulunmaması nedeni ile Securitas ailesine 2018 Ocak ayında güvenlik amiri 
olarak katıldım.

Kendimi geliştirmem, aldığım görev ve sorumlulukları farkındalık yaratarak yapmam hâlinde karşılığını 

fazlasıyla görebileceğimden hiçbir şüphem yoktu. Ve nitekim öyle de oldu, 2014 yılının Nisan ayında idari 

kadroya resepsiyonist olarak terfi oldum. Hemen arkasından sırasıyla; insan kaynakları, lojistik, satın alma 

ve idari işler görevlerini üstlendim. Hiç kuşkusuz üstlenmiş olduğum ek rollerin her biri benim gelişimime 

inanılmaz katkılar sundu. Birden fazla görevle ilgilenmek zaman zaman zor olsa da şirketimizin ve 

yöneticilerimizin bize sunmuş oldukları eğlenceli, huzur dolu çalışma ortamı sayesinde kolayca üstesinden 

gelinebiliyordu. 2021 yılının sonlarına doğru resepsiyonist olarak başladığım görevime, bölge insan 

kaynakları ve bölge lojistik ve idari işler ve satın alma görevlisi olarak devam etmekteyim. Hiç kuşkusuz 

kariyer basamaklarını tırmanmak, sürdürülebilir bir kariyer inşa edebilmek büyük özveri, fedakârlık ve azim 

gerektiriyor. Sürdürülebilir bir kariyer inşa etmek için; kendimize bir kariyer hedefi koymak, o hedefe giderken 

güçlü ve gelişim alanlarımızı belirlemek, gelişim alanlarımız hakkında çevremizden ve yöneticimizden geri 

bildirim almak, kendimizi hedefe bugünden hazırlamak için gelişim planı oluşturmak ve kendimizi geliştirmek, 

bunları yaparken mevcut pozisyonumuzda istikrarlı bir yüksek performans göstermek gerekmektedir. Tüm 

bu süreci zamana yayıp hedefe odaklandığımız zaman sistem zaten sizi hak ettiğiniz hedefe ulaştıracaktır. 

Unutmayalım ki upuzun bir kariyer yolcuğumuz var. 35-40 sene bu yolculuğun içinde olacağız. O yüzden 

sakinliğimizi koruyup telaşa kapılmadan yapmamız gereken tek şey, yukarıdaki 5 maddeyi uygulamak ve 

arkamıza yaslanmak olacaktır. Bu ailenin bir parçası olma ayrıcalığını bizlere yaşatan, her durumda güvenen, 

inanan ve gelişimimize sunmuş oldukları katkılardan dolayı yöneticilerimize sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Taner Toptaş
Bölge İnsan Kaynakları Uzmanı

Securitas ailesi ile tanışmam, 2009 Ocak ayında bir tanıdığımın aracılığı ile 
başvuru için Mersin Şube Müdürlüğü ofisine yönlendirilmem ile başladı. 
Yapmış olduğum başvuru sonrasındaki ilk iş görüşmesinde, iki haftalığına 
Zara mağazasında izin değiştirici olarak sunulan iş teklifini tereddütsüz bir 
şekilde kabul ettim ve 2019 Ocak ayının ilk haftasında göreve başladım. İş 
ortağımızın memnuniyeti üzerine buradaki görevim daimi kadro olarak devam 
etti. Sunulan görev geçiciydi, bunun farkındaydım ama benim için inanılmaz 
bir deneyim olacaktı. Görevi tereddütsüz olarak kabul etmemin en büyük 
sebebi Securitas’ın nasıl bir şirket olduğunun fazlasıyla bilincinde olmamdı. 
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Tarık Bal
Şube Müdürü

19 Mayıs 1983 tarihinde Sinop’ta doğdum. İlkokul, ortaokul ve lise eğitimimi 
doğduğum yerde tamamladım. Özel Güvenlik ve Koruma Bölümü Ön Lisans 
mezunu olduktan sonra fark dersleri alarak Uluslararası İlişkiler Bölümü 
Lisans eğitimimi tamamladım. Evliyim, 1 çocuk sahibiyim. Askerlik hizmetimi 
2007 Şubat ayında tamamladıktan sonra 2007 ve 2008 yıllarında Sinop 
Erfelek Esnaf ve Sanatkârlar Odası’nda memur olarak çalışmaya başladım. 

Çalıştığım esnada kariyer anlamında geleceği planlamam sebebiyle güvenlik sektörünün gelişiyor olması ve 

kendime uygun olduğunu düşündüğüm için güvenlik mesleğini icra etmeye karar verdim. 2008 Mayıs ayında 

radikal bir kararla güvenlik mesleğini icra etmek amacı ile İstanbul’a geldim. 2008 ile 2010 yıllarında farklı 

bir güvenlik firmasında site ve banka projelerinde görevimi sürdürdüm. 2010 yılında ise tanıdığım vasıtası 

ile çalışmaya başladığım Kosifler Oto Servis ve Ticaret A.Ş.’de küçük harflerle güvenlik görevlisi, sonrasında 

güvenlik vardiya amiri olarak çalıştım. Çalıştığım esnada kendimi geliştirmek adına Bahçeşehir Üniversitesi’nin 

Garanti Bankası ile gerçekleştirdiği Satış Pazarlama Eğitimi programına dahil oldum. 05 Haziran 2013 tarihinde 

Securitas Güvenlik Hizmetleri A.Ş.’nin, Kosifler Oto Servis ve Tic. A.Ş. ile anlaşmasından dolayı Securitas ailesine 

katılma şansı buldum. Securitas Güvenlik Hizmetleri A.Ş. ile yaklaşık 1 yıl saha kadrosunda çalıştıktan sonra 

Şube Müdürüm Yücel Elgümüş tarafından şube şefi mülakat sürecim başlatıldı. Mülakat sürecimin olumlu 

geçmesi neticesinde 01 Temmuz 2014 tarihi itibarıyla Securitas Güvenlik Hizmetleri A.Ş.’de şube şefi olarak 

görev almaya başladım. Devam eden süreçte kendimi geliştirerek Doğu Marmara Bölge Müdürlüğü’nde 1 Ekim 

2019 tarihinde açılan 113350 Şube’de; Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu, Zonguldak, Karabük, Bartın illerindeki 

projelerin operasyonel ve finansal süreçlerini yönetme fırsatı buldum. Sonrasında 1 Şubat 2021 tarihinden 

itibaren görevlendirildiğim yeni açılan 113253 Şube’de Taysad ve GOSB Tembelova alanındaki projelerin 

operasyonel ve finansal süreçlerini yönetmekteyim. Her iki şubemde de operasyonel ve bütçe hedeflerimin 

tutmasını sağlamış bulunmaktayım. Securitas ailesindeki yapılanma, eğitimler ve kullanılan mesleki araç 

gereçler yönünden güvenlik işini kendine meslek edinenler için mükemmel bir oluşumdur. Her mevkide tabiri 

caizse sindirerek merdivenleri çıkma imkânı sağlaması dolayısıyla geleceğe olumlu bakma şansını vermektedir.

Bu süreçte 2020 yılında yakın bir arkadaşım Özel Güvenlik Sektörüne Securitas bünyesinde Şube 
Şefi olarak çalışmaya başlamasıyla şirket daha da yakından ilgimi çekti. Çok sık görüştüğümüz için 
onun da vasıtasıyla Securitas ailesinde Silahlı Kuvvetlerden benim gibi emekli birçok örnek saha ve 
idari kadro personeli olduğunu öğrendim. Securitas’ın sadece Türkiye’de değil özellikle Avrupa’da 
da sektörün takip edilen lideri olduğunu, kurumsallığıyla her kademede personeline kariyer fırsatı 
sunduğunu, gelişime ve değişime açık herkes için uygun bir okul olduğunu yakından takip etme 
şansım oldu. 

Ben de bu şansa sahip olmak için 2023 Mart ayında Şube Şefi olarak başvuruda bulundum ve 
başvurum olumlu sonuçlanmadı. Takip eden süreçte bir şekilde Securitas ailesine dahil olmayı çok 
istediğim ve idari kadroda yapacağım işin sahasını da yakından gözlemleyebilmek için Temmuz 
2023 te Birim Amiri olarak farklı projelerde kısa süreli görevler icra ettim ve Kasım 2023 te 107154 
Şube Müdür Yardımcısı olarak idari kadroya terfi ettim, halihazırda aynı görevi icra etmekteyim. 

Geçmiş çalışma hayatımdaki tecrübe ve bilgimle Securitas ailesine çok şey katacağıma inanıyor, 
burada edineceğim yeni tecrübe ve öğrendiklerimle başarılı şekilde Securitas’ı temsil edeceğimi 
temenni ediyorum.

Taylan Özer
Şube Müdür Yardımcısı

2010 yılında Kara Harp Okulu’ndan mezun olduktan sonra 2018 yılına kadar 
Jandarma Subayı olarak farklı mevkilerde çeşitli görevler icra ettim. 

2018 yılında kendi isteğimle malulen emekli olduktan sonra 2023 yılına 
kadar farklı sektörlerde bağımsız satış temsilcisi ve satış müdürlüğü gibi 
pozisyonlarda çalıştım.
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Timur Akgül
Şube Şefi

Güvenlik sektörüne 15.05.2007 yılında Pronet Fiziki Güvenlik Hizmetleri ile 
tanışmamla başlamıştır. 

15 yıl Güvenlik Hizmetinde sadece İstinye Park Avm projesinde görev almış 
olup sırasıyla saha Güvenlik görevlisi, cctv operatör görevlisi, saha vardiya 
Amiri ve son olarak 8 sene Proje Müdür yardımcılığı görevlerinde bulundum.

Securitas’ın Pronet’i satın alması ile 2019 yılı başlarında şirketimizin Gelecek Nesil Şube Programına 
katıldım ve mezun oldum.

İstinye Park Avm projesi bitimine yakın tarihte Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğümüze davet 
edildim ve yapılan mülakat görüşme sonucunda 01.07.2022 yıl itibari ile şube şefi olarak idari 
kadroya terfi ettim.

Securitas ailesi olarak şunu söylemek isterim; Securitas kendini geliştirmek adına bütün imkânları 
sağlayan büyük bir eğitim kurumudur. Yükselebilmek için inanarak, disiplinli ve özverili bir şekilde 
çalışmayı, dürüst, dikkatli ve yardımsever ilkelerine bağlı kalmayı tavsiye ederim.

Ufuk Çelik
Bölge Saha Ücret Yönetimi ve

Yasalara Uyum Uzmanı

2006 yılında özel güvenlik görevlisi olarak başladığım Securitas’ta, 15. yılımı 
bitirmekten gurur duyuyorum. 11 yıl güvenlik görevlisi olarak çalıştım. 

5 yıldır İç Anadolu Bölge Müdürlüğü’nde personel uzmanı olarak görev yapıyorum. Bu sürede 
dürüst, dikkatli ve yardımsever olmayı bir ilke edindim. 

Securitas kurumsal bir firmanın yanı sıra çok büyük bir eğitim kurumu. 

Son olarak sahada çalışan tüm Securitas ailesine şunu söylemek isterim; Securitas kendini 
geliştirmek adına bütün imkânları sağlayan büyük bir eğitim kurumudur. Bundan da en iyi şekilde 
faydalanmanızı tavsiye ediyorum.



114 115

Kazan Soda projesinde 3 sene çalıştığım, proje güvenlik personeli kendi bünyesinde çalıştırmaya 
başladığında ben şirketimle devam etmek istedim, çünkü sahada bulunan personeline değer 
veren sorunları ile ilgilenen bir şirket çalışanı olmaktan memnundum. Daha sonra Zafer Kolejinde 
vardiya amiri olarak devam ettim. 2,5 sene sonrasında Citygross projesine Proje müdürü olarak 
atandım. 3 sene severek çalıştığım projede yöneticilerimin uygun görmesi ile 2022 Aralık ayında 
102156 şubede şube şefi olarak çalışmaya başladım ve hala devam ediyorum. Sahadan gelen bir 
Securitas’ lı olarak yeri geldiğinde sahada çalışan arkadaşlarımın gözüyle olaylara ya da sorunlara 
bakabildiğimi düşünüyorum. Onların beklentilerinin ne olduğunu anlayabiliyor ve sahadan 
başlamanın avantajını yaşıyorum.

Securitas ailesinde olmaktan her zaman mutlu oldum ve gurur duydum. Basamakları çıkarken bana 
destek olan tüm Securitas ailesine teşekkürlerimi sunarım.

Ümit Koyuncu
Şube Şefi

2011 Yılında güvenlik sektörüne ilk adımı attım. 2017 yılına kadar vardiya amiri 
olarak çalıştığım sektörde Securitas ile 2017 yılında tanıştım ve vardiya amiri 
olarak göreve başladım. 

Volkan Torluk
Şube Şefi

Güvenlik sektörüyle tanışmam 2004 yılında oldu. 2007 yılında ise Pronet 
Güvenlik firmasıyla yollarımız kesişti. 

Güvenlik görevlisi olarak başladığım kariyerime, 2012 yılında gece denetim müdürü olarak 
idari kadroya geçişimle devam ettim. 2012 – 2015 yılları arasında yürüttüğüm denetim müdürü 
görevimden, 2016 tarihi itibarıyla bölge yöneticisi pozisyonuna terfi ettim ve bu süre zarfında 28 
birim ve 165 kişilik bir operasyonu yönettim.

2019 yılından bugüne, Pronet ve Securitas birleşmesi sonrası Marmara Avrupa Bölge 
Müdürlüğü’nde şube şefi pozisyonunda aktif görevimi icra etmekteyim.

Securitas ile tanıştıktan sonra Securitas’ın bu sektör için okul niteliğinde olduğunu gözlemledim. 
Geriye dönüp baktığımda ilk işe başladığım ile mevcut durum arasındaki farkı hissediyorum. Sektör 
tecrübem ve Securitas’ta kazandığım bilgiyi birleştirerek hedefime emin adımlarla ilerlemekteyim.
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2006 yılında Securitas ile tanıştım. Aynı yıl içerisinde Şube Müdürlükleri’nin kurulması ile 103104 
Şube Müdürlüğü’ne şube şefi olarak geçiş yaptım. 2006-2014 yılları arasında 103104 Şube 
Müdürlüğü’nde şube şefi olarak devam ettim. 1 Aralık 2014-31 Aralık 2017 tarihleri arasında 102152 
Şube’de şube müdür yardımcısı görevini yürüttüm. 01 Ocak 2018 itibarıyla kurulan 102350 Kayseri 
Şube Müdürlüğü’ne, aynı tarih itibarıyla şube müdürü olarak atamam yapılmıştır. Hâlen Kayseri 
Şube Müdürlüğü bünyesinde şube müdürü rolünde görevime devam etmekteyim. 

Gelecek için planlarım, şube müdürü olarak ve kendimi daha çok geliştirerek uzun yıllar Securitas’a 
hizmet etmek. Securitas’ın kendi bünyesinde vermiş olduğu eğitimler, sağlamış olduğu dış kaynaklı 
eğitimler ve pozisyonum gereği yapmış olduğum görevlerimden edindiğim tecrübelerle kendimi 
devamlı geliştirmem konusunda bana çok şey kattı ve katmaya da devam etmekte. Bu ailenin bir 
üyesi olmak, benim için büyük bir şans diye düşünüyorum.

Yahya Kocaman
Şube Müdürü

24 Mart 1999’da, DAK Güvenlik’te güvenlik görevlisi olarak işe başladım. 
2003-2005 yılları arasında çeşitli projelerde vardiya amiri, proje şefi, proje 
müdürü gibi görevlerde bulundum. Görev yaptığım projenin sonlanması ile 
2005 yılı Aralık ayında denetim eğitim şefi olarak idari kadroya geçiş yaptım.

Yakup Serbest
Şube Şefi

2004 yılında tanıştığım güvenlik sektöründe, güvenlik görevlisi ve vardiya 
amiri olarak çalıştıktan sonra, 2008 yılında Securitas ile tanıştım. 

4 yıl boyunca Inditeks Grubu’na bağlı mağazalarda görev aldım. Sektörde farkındalık yaratan 
yenilikçi bir kurum olan Securitas’ın gelişimime destek olması sayesinde 2012 yılında şube şefi 
olarak terfi ettim. Görevime hâlâ Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü bünyesinde kıdemli şube şefi 
olarak devam ediyorum.

Securitas bünyesinde yükselmek isteyen herkese tavsiyem, işlerini doğru ve severek yapmalarıdır. 
Bu sayede hedeflerinize ulaşmak hiç de zor olmayacaktır.
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Securitas kendi içinde kariyer imkânı sağladığı için o zamanki proje müdürüm ve Şube Müdürüm 
Hakan Altın idari kadroya başvuru yapmam konusunda beni yüreklendirdiler. Onların desteği 
ve güveni sayesinde 2012 yılında saha kadrosundan idari kadroya, İç Anadolu Bölge Müdürlüğü 
resepsiyonist görevine terfi ettim. Ardından beş yıl muhasebe uzman yardımcılığı görevinden 
sonra, 102153 Şube Müdürlüğü’nde şube şefi olarak görev yapmaktayım. 

İşini severek ve sahiplenerek yaptığında kariyer yolu herkese açık. Bu güzel aile içinde ilerleme 
isteğiniz varsa Securitas sizi mutlaka görür. 

Kariyer yolculuğumda bana destek olan tüm aile üyelerine teşekkürlerimi sunmayı borç bilirim.

Yeliz Duranöz
Şube Şefi

2005 yılında güvenlik görevlisi olarak Securitas ailesine katıldım. Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Projesi’nde yedi yıl güvenlik görevlisi olarak görev 
yaptım. 

Yunus Emre Pürbudak
Şube Şefi

Merhaba,

Bu hikaye benim Securitas ailesinde gerçekleşen ve gerçekleşmeye devam 
eden başarı hikayemdir.

27.10.1998 Mersin/Anamur doğumluyum, 6 yaşımda Ankara’ya ailem ile birlikte taşındım. 2019 
Yılında Topçu ve Füze okulundan mezun olarak görevimi İzmir/Bornova Topçu Tugayında devam 
ettirdim. 01.07.2021 tarihinde Securitas Güvenlik Hizmetleri A.Ş.’ de Birleşmiş Milletler Uluslararası 
Göç Örgütünde Güvenlik görevlisi olarak işe başlayarak, 20.06.2022 Tarihinde Birleşmiş Milletler 
projesinden Manisa bölgesi Ferrero fabrikasına nakil olarak geldim, bu süreçte Securitas ailesinin 
aslında ne kadar büyük bir aile olduğunu görmüş oldum. Securitas sadece Ankara, Manisa, İzmir 
değil aslında tüm Türkiye’de hatta Dünyanın her yerinde olduğunu personellerine destek olduğunu 
gördüm. 01.02.2023 Tarihi itibari ile 107153 Şubesinde Şube Şefi olarak göreve başladım, hedeflerim 
doğrultusunda ilerlemeye devam etmekteyim. Her zaman bir fazlasını istemiş ve kendimi 
geliştirmeyi hedefledim. Securitas Güvenlik Hizmetleri A.Ş.’ nin belki’ de en küçük şube şefi olarak 
bu ailenin içerisinde  bulunmaktan gurur duyuyorum.
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Zülal Ekiz
Şube Şefi

Securitas ailesine, Mayıs 2016’da D-Hotel Maris Projesi’nde güvenlik 
görevlisi olarak katıldım. 5 yıl güvenlik görevlisi olarak Marmaris ve Bodrum 
şubelerimize bağlı projelerde görev aldım. Güvenlik sektörüne Securitas 
gibi çalışanlarına değer veren, yatırım yapan büyük bir firma ile başlamış 
olmak benim için güzel bir şanstı. Personeline ve eğitime verdiği önem ile 
kısa sürede kendimi geliştirme fırsatını yakaladım. Şirketimizin düzenlemiş 
olduğu Eğiticinin Eğitimi Programı’nı tamamlayıp mezuniyet sunumlarımızı 
gerçekleştirdikten sonra iç eğitmen oldum. 

Eğitimler verme fırsatını yakaladım. İzinli olduğum günlerde kendimi geliştirmek ve şube 
yöneticilerime destek için şubede bulundum. Gelecek Nesil Şube Programı eğitimlerini başarılı 
bir şekilde tamamladım. Çalışanlarını destekleyen sürekli gelişime katkı sağlayan bu ailenin üyesi 
olmaktan gururluyum. Güvenlik sektöründe Securitas ailesinin desteği ile kariyer yapabileceğime 
bana inandıran teşvik eden;

 “İyi şeyler inandığında, daha iyi şeyler sabrettiğinde ve en iyi şeyler hiç vazgeçmediğinde gelir.”

Bu sözü hiç unutmamamı söyleyen o dönemki Şube Müdürüm Atilla Kendibaşına’ya ve birlikte 
çalıştığımız süre boyunca ikinci ailem olarak bana her zaman destek veren Bodrum Şube aileme 
minnettarım. Saha kadrosunda görev yapan arkadaşlarıma önerim; kendinize bir hedef belirleyin 
ve o hedefe ulaşana dek azim ve kararlılığınızdan vazgeçmeyin. Kişisel gelişiminize ve eğitiminize 
gerekli önemi verir, işinize ilk günkü heves ve azimle sarılırsanız yükselme yolunda bir gün sıra size 
de gelecektir. İnanın.

 Securitas’ı aile olarak görmemi sağlayan tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim.
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